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AK Parti Grup Başkanvekili Turan, neredeyse yapmış 
olduğu her konuşmasında “arsalarınızı, tarlalarınızı 
satmayın” uyarısında bulunuyor. 
Ve diyor ki; “Ezine'de tüm Çanakkale'nin gıda OSB'si inşa 
ediliyor. Köylülerimiz asla tarlasını satmasın, evlerini 
satmayın diye uyarıyorum. Hayvancılığın, gıda üretiminin, 
tarımın geliştiği bu topraklarda üretim çok kıymetli olacak. 
Köyler daha kıymetli olacak. Sahilin kıymeti başka. Ama 
ormanın, tarımın kıymeti bambaşka olacak. Pandemide 
gördünüz, gelişmiş-gelişmemiz ülke farkı olmaksızın, ne 
kadar gıda, tarım ihtiyacının olduğunu herkes fark etti. 
Dünyanın konjonktüründe muhtemel kuraklıklar var. O 
yüzden suyun, ormanın olduğu yer çok kıymetli hale 
gelecek. Vatandaşlarımız mecbur kalmadıkça tarlasını 

satmamasını ısrarla tavsiye ediyorum. Şehre göç var, yarın 
köye göç olacak. Ezine Gıda OSB'sinde 90'a yakın fabrika 
temeli var. 1-2 yıl içerisinde çok büyük fabrikaların 
bacalarının tüttüğünü göreceksiniz. Çanakkale'de işsizlik 
bitecek hatta başka Çanakkale'ye başka şehirlerden bu 
fabrikalarda çalışmak için gelenler olacak. Şimdiden tüm 
ilgilileri uyarıyorum hem belediyelerimizi hem 
kaymakamlıklarımızı. Fabrika yapmak yetmez, fabrikanın 
yan hayatı var. İşçi bulmak, diğer alt yapılar gibi. O yüzden 
herkesin şimdiden bu gelişen ve büyüyen, tarımla ilgili 
iddiası olan şehre hazırlık yapması kendi alanında 
çalışması gerekir diye ifade etmek istiyorum.”
Devamı sayfa: 3'de 

Köşe yazıları sayfa 3'de

Turan'dan Çanakkale'ye Çağrı: 
ÇOK BÜYÜK BİR FIRSATI 
KAÇIRMIŞ OLURUZ!

9 MİLYON 
300 BİN TL, 
BORÇLANMA 
YETKİSİ VERİLDİ
Kepez Belediyesi Eylül Ayı Belediye Meclis 
toplantısında Cumhuriyet Mahallesinin yol yapım 
çalışması için Belediyenin gündemine ek olarak 
ilave edilen ve 9 Milyon 300 bin TL, borçlanma 
yetkisinin Belediye Başkanı Birol Arslan'a 
verilmesi maddesi oy birliği ile kabul edildi.

Kent Konseyi Yönetimi aldığı karar, 
belediye yönetim kadrolarıyla 
anlaşmazlık yaşadıklarını gerekçe 
göstererek istifa etmişlerdi. Çanakkale 
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, 
istifanın kendileriyle bir alakasının 
olmadığını belirterek, “Genel Kurulda 
benim bir oyum var. Hiçbir müdahale 
yetkim yok. Bütçesini meclis veriyor, 
siz veriyorsunuz. 600 bin liralık yıllık 

bütçelerinin sadece 300 bin lirasını 
kullanmışsın. Anket demişsin, anket 
yap, parayı da ödemişiz. Yani son 
tahlilde o arkadaşların orada bu işi 
sağlıklı bir biçimde götüremediklerini 
anlıyoruz. Belediyeden hiç kimsenin 
müdahale etkisi yoktur. Orada belediye, 
oranın sekreterini üç kişi arasından biz 
öneriyoruz. Onu onlar seçiyorlar. Hiçbir 
müdahale yetkimiz yok.”

Kent Konseyine Hiçbir Müdahale Yetkimiz Yok!

 Vatandaşlarımız 
 Mecbur Kalmadıkça 

TARLASINI 
SATMAMASINI 
ISRARLA 
TAVSİYE 
EDİYORUM 

Tüm İşleri Bir Kenara Bırakın 
ve Bu Soruna Bir Çözüm Bulun!

Ülgür Gökhan 
Teşekkür Edeceğine, 
Rahatsızlık Duyuyor!
Merkez Belediye Meclisi'nde yaşanan, üzücü ve 
samimiyetten uzak manzarayı, vatandaşların takdirine 
bıraktığını belirten AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim 
Makas; “AK Parti grubu olarak, CHP'li yerel yönetimin 
çözüm bulamadığı/adım atmakta çok geç kaldığı birçok 
soruna, Grup Başkanvekilimiz Bülent Turan ve 
Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu'nun kıymetli 
destekleriyle çözüm ürettik, bu emeklere karşılık CHP'li 
yerel yönetimin teşekkür etmesi yerine, bu durumdan 
rahatsızlık duymasını hayretle karşılıyoruz.”

Açılştan Bu Yana Geçen Araç Sayısı Açıklandı
Ulaştırma ve altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 1915 
Çanakkale Köprüsü'nden açıldığı günden bu yana geçen 
araç sayısını açıkladı. Bakan Karaismailoğlu tarafından 
sosyal medyada yapılan paylaşımda, “1915 Çanakkale 
Köprüsü ve Malkara-Çanakkale Otoyol, 18 Mart'ta açtık. 
Saatler süren yolculuk, 6 dakikaya düştü. Açılışından 
bugüne 2 Milyon araç kullandı. 27,8 Milyon Taşıt-Km yol 
tasarrufu; 3,6 Milyon Saat zaman tasarrufu sağladık” 
ifadelerine yer verildi. Görsel üzerinde ayrıca rakamlarla 
detaylandırmalar da yapıldı.  

Orman Bölge Müdürlüğünden Durmuş'un İddialarına Cevap
“ORMAN BEĞENDİRME  GİBİ  İFADELER TAMAMEN ASILSIZDIR!”

Pazarın yıldızı: Limon
Pazar tezgâhlarında yaz bereketi yaşanırken, hem 
ürünlerde hem de fiyatlarda çeşitlilik devam ediyor. Bu 
hafta Cuma pazarında en ucuz ürün 5 TL'lik fiyatı ile 
elma olurken; zirveyi 22 TL 'lik fiyatı ile limon gördü. 6
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AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide 
İskenderoğlu, Biga Örtülüce köyünde süt 
depolama tesisi açılışına katıldı. Tesisin, yüzde 
50'si devlet destekli hibe ile yapıldığını 
hatırlatan İskenderoğlu, “Grup Başkanvekilimiz 
Bülent Turan'la birlikte, Çanakkale'mizde her 
türlü yatırıma omuz vermeye çalışıyoruz. 
Devletimizin de bu konuda çok çeşitli hibe ve 
destek programları var. Yeter ki üretimi 
bırakmayalım. 'Üreteceğim' diyenin her zaman 
destekçisiyiz” dedi. 

Biga ilçesine bağlı Örtülüce köyünde Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi toplam yatırım bedeli 1.454.574 TL olan iki adet 
sekiz ton olmak üzere toplam 16 ton kapasiteli süt toplama 
tankı, jeneratör ve bina inşaatından oluşan “Süt Toplama 

Merkezi” tamamlanarak hizmete girdi. Tesisin 
açılışında konuşan AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, dünyanın 
içerisinde bulunduğu kriz ortamında üretimin 
önemine değindi. Çanakkale'nin bu konuda 
oldukça avantajlı bir noktada olduğunu hatırlatan 
İskenderoğlu, “Çanakkale'miz, hem tarım, 
hayvancılık, süt ve süt ürünleri, hem doğa, tarih 
ve turizm alanlarında yatırıma elverişli bir 

konuda. Son birkaç yıldır, dünyanın içerisinde bulunduğu 
kriz ortamından, üretimi güçlü olan devletler daha az 
etkileniyor. Dünya genelinde yaşananlardan kaynaklı 
bizim de sıkıntılarımız oldu, girdi fiyatlarında artışlar oldu. 
Devletimiz bu süreçte mümkün olduğunca 
desteklemelerini sürdürüyor. Bize düşen ise üretmek. 
Üretmeyi asla bırakmamamız lazım. Sayın 

Cumhurbaşkanımızın açıkladığı Yeni ekonomi modelimiz, 
üretime, yatırıma ve istihdama dayalı ekonomi modeli. Eğer 
biz üretmeyi bırakırsak, işte o zaman sıkıntı yaşamaya 
başlarız. Zaten devletimiz, 'üreteceğim, çalışacağım, 
yatırım yapacağım' diyenlere gereken desteği veriyor, 
vermeye de devam edeceğiz. Bu ülke bizim, bu devlet 
bizim. Biz, el ele vererek çalışarak, üreterek bu sıkıntılı 
süreci aşacağız” dedi. 

Çanakkale İli Kırsal kalkınma yatırımlarının Destekleme 
Programı kapsamında 2006-2021 yılları arasında Toplam 
3.662 adet 151.355.946 TL 'lik Proje tutarının % 50 lik kısmı 
olan  75.677.973 TL'nin devlet tarafından karşılandığını da 
söyleyen İskenderoğlu, “Sadece bu alanda da değil, bir çok 
kurumumuzun çeşitli meslek kollarına çok kapsamlı 
destekleme programları bulunuyor. Grup Başkanvekilimiz 
Bülent Turan'la birlikte, yatırım, üretim yapmak isteyen 
tüm girişimcilerimize omuz vermeye, destek olmaya 
gayret ediyoruz. Kooperatifleşmeyi teşvik ederek özellikle 
kırsalda hemşehrilerimizin emeğini ekonomiye 
kazandırmaya, gelir kapısı oluşturmaya çalışıyoruz. Bu 
kooperatiflerimizi de çeşitli hibe desteklerinden 
faydalandırıyor, hızlıca üretime geçebilmelerine zemin 
hazırlıyoruz. İşkur'un desteklemeleriyle, istihdamın 
artırılmasının önünü açmaya çalışıyoruz. Bu sıkıntılı süreci 
mümkün olan en kısa zamanda aşabilmek için, devletimiz 
tüm birimleriyle halkımız için seferber olmuş durumda.” 
Diye konuştu. 

Üretenin her zaman destekçisiyiz

“Kapatmazsanız adam değilsiniz!”
TİP Milletvekili Ahmet Şık'ın bir yayında sarf ettiği, "AKP 
kapatılacak. Siyasi parti muamelesi görmeyecek, suç 
örgütü diyecekler" sözlerine AK Parti Grup Başkanvekili 
Bülent Turan tepki gösterdi. 
Turan, yaptığı açıklamasında, “Zaman zaman çok fevri 
çıkışlarıyla tanıdığımız, maalesef vekil demekten 
utandığımız aynı malum şahıs yine bazı açıklamalar 
yapmış. 'AK Parti kapatılacak, AK Parti'liler yargılanacak' 
demiş. Son sözü baştan söyleyeyim kapatmazsanız adam 
değilsiniz, yargılamazsanız adam değilsiniz. Bakınız eski 
dönemde sokağa çıkmakla alakalı çağrıları oldu, PKK'ya 
sempati duyduğuna ilişkin çağrıları oldu. Devleti 
yıkmaktan söz eden çağrıları oldu. Şimdi de AK Parti'yi 

kapatacağız, yargılayacağız diyorlar. 20 yıldan beri milletle 
beraber yürüyoruz. Milletimiz ne derse baş tacı. 
Milletimizin oluruyla bugünlere geldik, milletimizin 
oluruyla devam ederiz. Bizi farklı söylemlerle yıldırabilecek 
insanlar değiller bunlar. Bu kini bu nefreti, PKK'ya 
göstermediler, FETÖ'ye göstermediler. Aslında bunların 
derdi AK Parti değil. Bunların derdi 20 yıldan beri AK 
Parti'yi bırakmayan milletin ta kendisi. Yargılamak 
istedikleri AK Parti değil, 20 yıldan beri milletin AK Parti'yi 
bırakmamasından dolayı milletin kendi değerleri. O yüzden 
bu dil ne demokrasi dili, ne siyasi ahlak dili ne de particilik 
dili. Bu dil tam bir terör dili, tam bir ayrıştırma dili. Bu dilin 
Türkiye'ye faydası yok, kimseye faydası yok. Ben tekrar 

söylüyorum. AK Parti milletin önünde adım atmaya, 
yürümeye devam edecek. Milletin takdiriyle 2023 yılında 
kaldığımız yerden yola devam edeceğiz” ifadelerine yer 
verdi.

Ülgür Gökhan Teşekkür Edeceğine, Rahatsızlık Duyuyor!
Merkez Belediye Meclisi'nde 
yaşanan, üzücü ve samimiyetten 
uzak manzarayı, vatandaşların 
takdirine bıraktığını belirten AK 
Parti Çanakkale İl Başkanı Naim 
Makas; “AK Parti grubu olarak, 
CHP'li yerel yönetimin çözüm 
bulamadığı/adım atmakta çok 
geç kaldığı birçok soruna, Grup 
Başkanvekilimiz Bülent Turan ve 
Milletvekilimiz Jülide 
İskenderoğlu'nun kıymetli 
destekleriyle çözüm ürettik, bu 

emeklere karşılık CHP'li yerel yönetimin teşekkür etmesi 
yerine, bu durumdan rahatsızlık duymasını hayretle 
karşılıyoruz”
“CHP'li Belediye Başkanı Sn. Gökhan'ın, Belediye Meclisi 
Üyemiz/Grup Başkanvekilimiz Esra Hanım'a yönelik 
takındığı samimiyet ve nezaketten yoksun bu tavrını 
kınıyoruz. Halkçıyım deyip şehri yağmurlarda sele teslim 
edenler, Atatürkçüyüm deyip HDP'ye salon tahsis edenler; 
meclis toplantısındaki hakaret ve tehdit dolu söylemleri 
sonrası "hoşgörü parkı" adını verdikleri alanın açılışını 
yaparak güzelleme yapmaya devam ediyor.  AK Parti 
grubu olarak, CHP'li yerel yönetimin çözüm 

bulamadığı/adım atmakta çok geç kaldığı birçok soruna, 
Grup Başkanvekilimiz Bülent Turan ve Milletvekilimiz 
Jülide İskenderoğlu'nun kıymetli destekleriyle çözüm 
ürettik, bu emeklere karşılık CHP'li yerel yönetimin 
teşekkür etmesi yerine, bu durumdan rahatsızlık 

duymasını hayretle karşılıyoruz. Şehrimiz sorunlarının 
tartışıldığı Merkez Belediye Meclisi'nde yaşanan bu üzücü 
ve samimiyetten uzak manzarayı, hemşerilerimizin 
takdirine bırakıyoruz.'' şeklinde konuştu.

Açılştan Bu Yana Geçen Araç Sayısı Açıklandı
Ulaştırma ve altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu, 1915 Çanakkale 
Köprüsü'nden açıldığı günden bu yana 
geçen araç sayısını açıkladı. Bakan 
Karaismailoğlu tarafından sosyal 
medyada yapılan paylaşımda, “1915 
Çanakkale Köprüsü ve Malkara-
Çanakkale Otoyol, 18 Mart'ta açtık. 
Saatler süren yolculuk, 6 dakikaya 
düştü. Açılışından bugüne 2 Milyon 
araç kullandı. 27,8 Milyon Taşıt-Km 
yol tasarrufu; 3,6 Milyon Saat zaman 
tasarrufu sağladık” ifadelerine yer 
verildi. Görsel üzerinde ayrıca 
rakamlarla detaylandırmalar da 
yapıldı.  



Gelibolu Yarımadası'nda bulunan şehitliklerin olduğu yerde 
sürü halinde gezen köpekler, vatandaşları rahatsız ediyor. 
İstanbul'da bir gurubu şehitliklere gezmeye getiren ünlü tarihçi 
Talha Uğurluel, buradaki köpek sorununu çekerek sosyal 
medya hesabında tepki dolu sözlerle paylaştı. Köpek sorununun 
sadece Çanakkale merkezde değil il genelinde olduğu da bir kez 
daha gözler önüne serildi.
Çanakkale şehir merkezinde uzun süredir devam eden köpek 
çeteleri, vatandaşları canından bezdirdi. Ne Çanakkale Valiliği 
ne de Çanakkale Belediyesi'nin önlem almadığı köpek sürüleri 
vatandaşlara saldırıyor. Bu konuda defalarca şikayet gelmesine 
rağmen herhangi bir önlem alınmaması tepki ile karşılanıyor.
Köpek sorunun sadece şehir merkezinde değil şehitliklerin 
bulunduğu Gelibolu Yarımadası'nda da olduğu ortay açıktı. 
Gelibolu Yarımadası Tarih Alan Başkanlığı'na bağlı buradaki 
şehitlik ve ziyaretçi yerlerinde köpekler sürü halinde geziyor. 
Ziyarete gelen vatandaşlara havlayan köpeklerden vatandaşlar 
korktuğu için ziyaretlerini ve gezilerini tamamlamadan 
bölgeden uzaklaşıyor.
Devam eden bu sorunu ünlü tarihçi ve rehber Uğurluel de dile 
getirdi. Eceabat'ta bulunan Namazgah Tabyası'nda gurubu 
gezdiren Uğurluel, buradaki köpekleri cep telefonu ile çekerek 
sosyal medya hesabına şu tepki dolu sözlerle dile getirdi, 
“Gurubumuzla Çanakkale'ye geldik. Sokak köpeklerinden nefes 

alamıyoruz. Pitbul köpek bile var. Burada geziyor. Alman kurdu 
var. Gelen geçene havlıyorlar. Burada biz 40-50 kişilik bir 
gurubumuz. Kadınlar çocuklar gergin. İnsanlar sıkıntıda. Adam 
gibi tur yapamıyoruz. Böyle bir rezillik olur mu. Turizm adı 
altında. Orada zengin, arabası var. İstediği gibi geziyor. Köpekler 
sokakta dursun. Oldu canım. Ben tek başıma gezsem bu 
köpekler içinde nasıl gezim.
30 Ağustos Zafer Bayramı'nda Çanakkale ye geldik ama rahat 
gezemedik. Son derece tehlikeli cins sokak köpekleri her 
yerdeydi. Kaç yetkiliye durumu gösterdim. Herkes topu bir 
diğerine attı. Olan ülkeme ve turizmimize oluyor !”
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S�zlere bugün Çanakkale'dek� 
ün�vers�te öğrenc�ler�n�n yaşadığı 
barınma kr�z�nden bahsedeceğ�m. 
CHP Çanakkale �l başkanı Met�n 
Üm�t Ural'ın d�le get�rd�ğ� acı 
gerçekler� paylaşacağım. Hüsey�n 
Ak�f Terz�oğlu Vakfının yurt 
yapmak yer�ne burs vermey� 
öncel�kl� hale get�rmes�n�n 
yanlışlarından bahsedeceğ�m.

CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu katıldığı b�r telev�zyon 
programında aynen şöyle dem�şt�, “Hükümet 81 �le ün�vers�teler 
açtı b�z bunu takd�r ed�yoruz fakat bu ün�vers�teler� yapan 
hükümet öğrenc�ler�n barınması �ç�n gerekt�ğ� kadar yurt 
yapmadı. Bu çocuklardan ekonom�k durumu yeterl� 
olmayanların büyük b�r kısmı cemaatler�n kucağına düşmek 
zorunda kaldı.”
Kılıçdaroğlu haklı mı d�ye bakalım, YÖK'ün ver�ler�ne göre 
2020-2021 eğ�t�m öğret�m yılında ün�vers�telerde örgün eğ�t�m 
gören öğrenc� sayısı 3 m�lyon 800 b�n. KYK yurt kapas�tes� �se 
695 b�n 834. Yurt kapas�tes� öğrenc�ler�n yalnızca yüzde 18'�ne 
denk gel�yor. Buna karşın b�rçok kentte KYK yurtlarında �k� 
öğrenc�ye b�r yatak düşüyor. (Evet geçt�ğ�m�z 20 yılda çok 
büyük b�r kapas�te artışı oldu ama rakamlara ortada yetm�yor…)
Son dönemde artan k�ra ve özel yurt ücretler�ne 
bakıldığında 5 b�n l�ranın altında “barınmak” mümkün 
değ�l öğrenc�ler tam anlamıyla b�r barınma kr�z� yaşıyor. Bu 
kr�z Kılıçdaroğlu'nun da ded�ğ� g�b� cemaatlere, kötü n�yetl� 
k�mselere yarıyor! Kötü n�yetl� k�mseler bahs� maalesef başlı 

başına b�r konu çok acı h�kayeler var o tarafta…
“22 B�n 658 Öğrenc� Nerede Kalacak?”
Konuyu CHP Çanakkale İl Başkanı Met�n Üm�t Ural da 
gündeme get�rd�. Ded� k�, “Merkezdek� öğrenc� sayısı �se 35 
b�n. KYK yurtlarında yatak sayısı kaç? Net rakamı ver�yorum; 7 
b�n 468. beş öğrenc�den sadece b�r� KYK yurdunda kalab�l�yor. 
Özel yurtlardak� durum �se çok daha kötü; kız öğrenc�ler�n yatak 
kapas�tes� 3 b�n 775, erkek öğrenc�ler�n �se kapas�tes� �se 2 b�n 
99 olmak üzere toplamda 5 b�n 874. 
KYK ve özel yurtlara baktığımızda, 13 b�n 342 öğrenc� 
konaklayab�l�yor. 22 b�n 658 öğrenc� nerede kalacak? 
Sokakta mı ev de m� kalacak? Çanakkale'dek� konuk 
fiyatlarındak� yüksel�ş�n en öneml� noktası burası. 
Acı b�r şey daha söylemek �st�yorum; Çan'da müjde olarak lanse 
ed�len meslek yüksek okulu fakülteye çevr�ld�. Ancak burada b�r 
tane b�le kız öğrenc� yurdu yok. Kız öğrenc�ler�m�z kafelerde m� 
yatsınlar? Otobüs duraklarında sokaklarda mı yatacaklar? S�z 
eğer b�r yer� ün�vers�teye dönüştüreceksen�z önce buraya 
gelecek olan öğrenc�ler�n barınma sorununu çözmen�z gerek�r.”
Tüm İşler� B�r Kenara Bırakın ve Bu Soruna B�r Çözüm 
Bulun
M�lletvek�ller�n�n, beled�ye başkanlarının bu konuda adım 
atab�lecek tüm bürokratların eller�ndek� �şler� b�r kenara 
bırakarak a�leler�n “sırtımdak� ceket� satarım y�ne de sen� 
okuturum” ded�ğ� öğrenc�ler�n barınma kr�z�ne çözüm üretmes� 
gerek�r.
Terz�oğlu Vakfı B�r Şey� Atladı
Bu konuda söyleneb�lecek çok fazla b�r şey yok söylenecek her 
şey� söylend�. Ama çok öneml� b�r detay eklemek �ster�m. 
Çanakkale Terz�oğlu Vakfı son on yılda çok c�dd� b�r atılım 

yaptı kenarda köşede kalmış bütün araz�ler�n� değerlend�rd� ve 
vakfa gel�r sağlayacak hale get�rd�. Burası çok takt�r 
ed�leb�lecek b�r durum fakat vakıf bunu yaparken b�r şey� atladı. 
Fazla t�caret� davrandı öyle k� bazı yurtları özel �şletmec�lere 
devrett�. Hüsey�n Ak�f Terz�oğlu bu araz�ler� vakfederken altını 
özell�kle ç�zd�ğ� b�r nokta vardı. Öğrenc�lere yurt yapın ve burs 
ver�n. Vakıf yönet�m� yurt yapmak yer�ne burs vermey� 
önceled�. Bu durumu sonuna kadar eleşt�r�yorum ayda b�n 
öğrenc�ye 500 l�ra burs (cep harçlığı) vermek yer�ne 500 
öğrenc�n�n daha barınması �ç�n yurt yapılması çok daha 
kıymetl�… 

AK Part� Grup Başkanvek�l� Turan, neredeyse yapmış 
olduğu her konuşmasında “arsalarınızı, tarlalarınızı 
satmayın” uyarısında bulunuyor. 
Ve d�yor k�; “Ez�ne'de tüm Çanakkale'n�n gıda OSB's� �nşa 
ed�l�yor. Köylüler�m�z asla tarlasını satmasın, evler�n� 
satmayın d�ye uyarıyorum. Hayvancılığın, gıda üret�m�n�n, 
tarımın gel�şt�ğ� bu topraklarda üret�m çok kıymetl� 
olacak. Köyler daha kıymetl� olacak. Sah�l�n kıymet� 
başka. Ama ormanın, tarımın kıymet� bambaşka olacak. 
Pandem�de gördünüz, gel�şm�ş-gel�şmem�z ülke farkı 
olmaksızın, ne kadar gıda, tarım �ht�yacının olduğunu 
herkes fark ett�. Dünyanın konjonktüründe muhtemel 
kuraklıklar var. O yüzden suyun, ormanın olduğu yer çok 
kıymetl� hale gelecek. Vatandaşlarımız mecbur kalmadıkça 
tarlasını satmamasını ısrarla tavs�ye ed�yorum. Şehre göç 
var, yarın köye göç olacak. Ez�ne Gıda OSB's�nde 90'a 
yakın fabr�ka temel� var. 1-2 yıl �çer�s�nde çok büyük 
fabr�kaların bacalarının tüttüğünü göreceks�n�z. 
Çanakkale'de �şs�zl�k b�tecek hatta başka Çanakkale'ye 
başka şeh�rlerden bu fabr�kalarda çalışmak �ç�n gelenler 
olacak. Ş�md�den tüm �lg�l�ler� uyarıyorum hem 
beled�yeler�m�z� hem kaymakamlıklarımızı. Fabr�ka 
yapmak yetmez, fabr�kanın yan hayatı var. İşç� 
bulmak, d�ğer alt yapılar g�b�. O yüzden herkes�n 
ş�md�den bu gel�şen ve büyüyen, tarımla �lg�l� �dd�ası 
olan şehre hazırlık yapması kend� alanında çalışması 
gerek�r d�ye �fade etmek �st�yorum.”
Çok Büyük B�r Fırsatı Kaçırmış Oluruz
Turan, sadece tarımın değ�l Çanakkale 1915 
köprüsüyle tur�zm�n de adeta patlama yapacağının 
özell�kle altını ç�z�yor ve �ş dünyasına yatırım yapın, 
yarın çok geç olab�l�r d�ye uyarıda bulunuyor. 
“Köprüden öncek� Çanakkale �le köprüden sonrak� 
Çanakkale'ye farklı bakmak zorundayız. İstanbul 
kes�nt�s�z 300 k�lometre. İstanbul Haval�manı, b�r anlamda 
artık Çanakkale'n�n haval�manı. B�z�m akadem�syen�m�z, 
�ş adamımız, tur�st�m�z 2 saat �ç�nde İstanbul'a g�rmeden 
haval�manına g�reb�l�yor. Tur�zm�n kal�tes�nde ve tur�st 
sayısının artışında ulaşımın payı oldukça fazla. Çanakkale, 
Şeh�tl�ğ� Assos'u, Troyası, eşs�z doğası, dalış tur�zm� ve 
den�z�yle çok öneml� b�r tur�zm potans�yel�ne sah�p. 
Çanakkale'm�ze gelen tur�stler�n, karşıya geçerken 
saatlerce sıra bekled�kler�ne, bunun saatlerce süren zaman 
kayıplarına yol açtığına ve bu durumun tur�zm�n 
gel�şmes�ne engel oluşturduğuna şah�t olduk. Tur�zme 
�l�şk�n mazeret�m�z kalmadı artık. Ancak tüm bunlara 
rağmen tur�zmde bazı eks�kl�kler�m�z var. Yatak 
sayımız, otel sayımız eks�k. Özell�kle z�nc�r tes�sler�m�z, 
marka değerler�m�z eks�k. Oysa Çanakkale çok daha fazla 
sayıda ağır markaları hak eden b�r şeh�r. Çanakkalel� 
esnafımıza, �ş adamlarına seslen�yorum, 
hazırlıklarınızı yapın, yatırımlarınızı yapın yoksa çok 
büyük b�r fırsatı kaçırmış oluruz.” 
Umarım muhalefet ve onun peş�ne takılan bazı STK ve 
oda başkanları Boğaz Köprüsü yapılırken yaptıkları g�b� 
uzaktan bakıp polem�k üretmezler… 
Çanakkale'n�n ayağına her alanda çok büyük fırsatlar 
geld�. Bakın sadece b�r rakam vererek kapatmak �sted�m. 
2023 yılı �ç�n 200'e yakın kurvaz�yer gem�s� Kepez 
l�manına dem�rlemek �ç�n rezervasyon yaptırdı. B�r 
kurvaz�yer gem�s�nde en az 2-3 b�n tur�st oluyor bu da 
demek oluyor k� sadece kurvaz�yerden 500 b�n�n üzer�nde 
tur�st ağırlayacağız. İstat�st�kler b�r kurvaz�yer tur�st�n�n 
sokakta 80 Euro para harcadığını söylüyor. Yan� doğrudan 
küçük esnafa katkı sağlayacak demekt�r. Hed�yel�k 
eşyacısı, lokantacısı, büfec�s� herkes kend�n� gözden 
geç�rmel� gerçekten yarın çok geç olab�l�r…

Tüm İşleri Bir Kenara Bırakın ve Bu Soruna Bir Çözüm Bulun!

Turan'dan Çanakkale'ye Çağrı: 
ÇOK BÜYÜK BİR FIRSATI 
KAÇIRMIŞ OLURUZ!

Adam Gibi Tur Yapamıyoruz 
Böyle Bir Rezillik Olur Mu!

Palandöken: Can suyu verdiniz, şimdi bir nefes kredisi verin

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken hükümete çağrıda 
bulunarak, “Can suyu verdiniz. İki yıllık pandemi dönemi 
sürecinde bizi ayakta tuttunuz. Şimdi bir nefes kredisi 
verin. İşlerimizi geliştirip teknolojik donanıma bürünelim 
ve esnafı ayakta tutalım.” dedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Rize Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini (RESOB) ziyaret etti.

Ziyarette hükümete çağrıda bulunan Palandöken, “Can 
suyu verdiniz. İki yıllık pandemi dönemi sürecinde bizi 
ayakta tuttunuz. Şimdi bir nefes kredisi verin. İşlerimizi 
geliştirip teknolojik donanıma bürünelim ve esnafı ayakta 
tutalım. Biz aş ve iş istemeden, kendi mekanımızda, 
kendimizi büyütmeye gayret ediyoruz. Biz de sizden rica 
ediyoruz, kuralları koyun. Küçüğü, büyüğe ezdirmeyin. 
Rize'den alın terini çöp konteynerine bırakıp giden, Rize'ye 
yatırım yapmayan ancak buradaki ticareti ile İstanbul ve 
İzmir'deki merkezlerine götüreni değil, Rize'nin mütevazi, 
hoşgörülü ve çalışkan insanını yerinde istihdam edin. 
Yoksa gidip onun tarlasında işçi olacak ya da marketinde 
tezgahtar olacak. Biz kendi işimizi yapmak istiyoruz.” 
şeklinde konuştu.
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Geçtiğimiz hafta Çanakkale Kent Konseyi Yönetimi aldığı 
karar ile topluca istifa ettiklerini duyurmuştular. İstifa 
açıklamasında ise sebep olarak Çanakkale Belediyesinin 
yönetim kadrolarının tavrı olarak açıklamışlardı. 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, istifanın 
kendileriyle bir alakasının olmadığını belirterek, “Genel 
Kurulda benim bir oyum var. Hiçbir müdahale yetkim 
yok. Bütçesini meclis veriyor, siz veriyorsunuz. 600 bin 
liralık yıllık bütçelerinin sadece 300 bin lirasını 
kullanmışsın. Anket demişsin, anket yap, parayı da 
ödemişiz. Yani son tahlilde o arkadaşların orada bu işi 
sağlıklı bir biçimde götüremediklerini anlıyoruz. 
Belediyeden hiç kimsenin müdahale etkisi yoktur. Orada 
belediye, oranın sekreterini üç kişi arasından biz 
öneriyoruz. Onu onlar seçiyorlar. Hiçbir müdahale 
yetkimiz yok.”

31 Milyon TL'ye Sadece Köprü Yapılır, 
Islah Yapılmaz
Önceki gün gerçekleşen Çanakkale Belediye Meclisi Eylül 
ayı toplantısında Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, kent 
gündemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.
Toplantıda geçtiğimiz günlerde Sarıçay Islahı ve üzerine 
yapılacak 4'üncü taşıt köprüsüyle alakalı AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan'ın, 
'Bu konu Sayın Başkanın da vaatleri arasındaydı. Ancak 
uzun süre adım atılmayınca, hemşehrilerimizin daha fazla 
mağdur olmaması adına DSİ yapacak" açıklamasına 
cevap veren Başkan Gökhan, "Tamam, doğrudur. DSİ 
yapacak. Niye DSİ yapacak? Çünkü bu benim son seçim 
vaat kitabı, doğru söylüyor Sayın Turan, Başkanın vaatleri 
arasındaydı diyor, doğru kitapçıkta var. Ne demişim? 
Sarıçay Yeşilyol Projesi, Kentsel Değişim Alanı'nda kalan 
Sarıçay'ın, Taşkın Koruma Amaçlı Dere Islahı yapılması 
konusunda 2014 yılında DSİ'ye müracatta bulunulmuştur. 
DSİ tarafından ön projeler hazırlanmış olup, yatırım 
programına alınması konusunda çalışmalar devam 
etmektedir. 2019 seçimlerinde vaatçik kitabında duruyor 
ve demişimki Sarıçay'ın Fevzipaşa Mahallesi Kentsel Sit 
Alanı ile Çimenlik Kalesi gibi sosyo-kültürel ve tarihi 
dokularla olan ilişkişi dikkate alınarak, kent ile çay 
ilişkisinin yeniden kurgulanacağı, Kale Yolu Köprüsü ile 
yani Çan-Bursa Köprüsü ile çayın boğaza döküldüğü yer 
alanında kalan yaklaşık 6 kilometrelik uzunluğa sahip 
kıyı bandında yeşil alan düzenlemesi yapılacaktır. Ne 
demek? Biz müracaat ettik. Derenin ıslahını Çanakkale 
Belediyesi'nin hiç bir belediyenin yapma şansı yoktur. 
Bizim böyle teknolojik bir şeyimiz yok. Bilgisi olan 
mühendisimiz yok. Dolayısıyla bu çayları Devlet Su İşleri 
yapar. Bunu Biga'da yaptı. Ezine'de yaptı. Şuanda şehrin 
içinde var. Başka bir sürü dereleri ıslah ediyor. Hepsini 
Devlet Su İşleri yapıyor. Onların beceri işidir. Onlar 
yapıyorlar, aksını yapıyor.Geri kalınını burada da öyle 
belediyeye terk ediyor, yanlarını. Bir protokol yapıyoruz. O 
protokol gereği belediye oradaki üst yapısını yapıyor. 
Şimdi bunu bekliyoruz. Her yılda bunu konuştuk. En son 
Devlet Su İşlerine gitmiştik, yine Handan Hanımla. O 
zaman Bölge Müdürü duruyordu yerinde. Ondan sonra 
adam dedi ki 'Evet dedi, bu yatırım programına alındı. Bir 
tek Çanakkale alındı' dedi, Bülent Bey'in önerisiyle.' dedi. 
Bunu daha öncede söyledim. İlk defa söylemiyorum. 
Dolayısıyla ne güzel dedik. Ama bunun ihale süreci için 
ödeneğinin çıkması lazım. Henüz ödenek çıkmadı. Ama 
herhalde Ekim ayında diye söylenmiş. Bekliyoruz. 
İnşallah Ekim ayında ödenek olur. Yalnız burada bir şey 
açıklamada bulanayım. '31 milyon TL ayrıldı' demiş. 31 
milyon TL'ye sadece köprü yapılır, ıslah yapılmaz. Ama bu 
bir başlangıçtır. Peki sen ne yaptın? Köprüyü niye 
yapmadın arkadaş? Tamam ıslahı Devlet Su İşleri 
yapacak da sen niye yapmadın? Bizim projelerimiz hazır, 
ihale dosyamız hazır, her şey hazır. Ama Devlet Su İşleri 
dedi ki bize bölge, 'Biz ıslah projesini yapmadan yapmayın' 
dedi. Çünkü köprünün ayaklarının nereye oturacağı 
noktasında biz planlamamızı yapalım. Siz dedi ona göre 
yapın.' Daha sonra ki aşamada da dediler ki 'yapmayın biz 

bu ihale şeyinin içerisinde yaparız' dediler. Bizde zaten 
onun üzerine duruyor. Ama yarın yap deseler, bizim 
şeyimiz hazır. Ama mevcuda göre hazır. Ama orada bir 
değişiklik olacaksa metredir, şudur budur. Onun için 
bekliyoruz. İnşallah Ekim ayında ihalesi olur. Dolayısıyla 
Sarıçay'ında bir an önce ıslahı başlar. Tabi peyder pey olur. 
Ben eleştiri olsun diye söylemedim. 31 milyona bitmez 
anlamında söylemiyorum ama bu önemli bir yatırımdır. 
Dolayısıyla bunun bir an önce faaliyete geçmesi gerekir" 
diye konuştu.

"Bizim bir korkumuz falan söz konusu 
değil"
Kent Konseyi Yönetimi'nin istifası ve AK Parti İl Yöneticisi 
Halil Sarıbaş'ın, belediyenin kent konseyi çalışmalarını 
desteklemek yerine engellediği yönündeki sözleri üzerine 
konuşan Başkan Gökhan, "Geçenlerde Kent Konseyi 
Yönetimi istifa etti. Birazda belediyeyi suçlar gibi yaptılar. 
Ben bu konuda bilgi vereyim. Çünkü meclisi ilgilendiren 
bu konu. Dolayısıyla Kent Konseyi dediğimiz şey. 
Herhangi bir sivil toplum kuruluşu değil. Ama şurada bilgi 
vermeden önce bir eksiği düzeltelim. Adalet ve Kalkınma 
Partisi İl Yöneticisi değerli arkadaşımız Halil Sarıbaş 
demiş ki, Kent Konseyinin önemli işler yaptığını dile 
getirdi. Güzel. 'Örnek vermek gerekirse şehrin 
memnuniyeti üzerine planlanan ÇOMÜ Öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerinin işbirliğiyle hazırlanıp 
yapılacak olan anketin sonuçları, şehrin gelişimi 
noktasında değerli verilere ulaşmasını sağlayacaktı.' Bir 
anket yapılacaktı. Üniversiteyle, öğrencilerle ve kent 
konseyiyle. Şehrin gelişimi noktasında bize bilgi 
verecekti. 'Bu anlamda üniversiteyle yapılan protokol 
kapsamında değerlendirilen bu çalışma çok önemliydi.' 
Tamam.  'Hayata geçilememiş olması yerel yönetimin bu 
projeleri engellemesinden dolayıdır. Ülgür Gökhan, bu 
anketin sonucunda çıkacak olan şehrin sorunlarını 
gündeme gelmesinden mi diye korktunuz? diye sordu. 
Şimdi bu konuda size bilgi sunayım. Bizim bir korkumuz 
falan söz konusu değil. Çünkü Kent Konseyi bu projeyi, 
anketi yapılmasıyla ilgili üniversiteyle ilgili protokolü 
yapmış ve Çanakkale Belediyesi bütçesinden 41 bin 300 
TL tutarındaki bedeli Mayıs 2022'de yazılım firmasına 
yollamış. Yani yap kardeşim diye. Zaten anket yapılmış, 
bitmiş. Şimdi analizi yapılıyor. Bir sürü soru var. Baya 
geniş kapsamlı yapmışlar. Bunun analizini yapıyorlar, 
değerlendirmesini yapıyorlar üniversite. Dolayısıyla 
analiz bittiği zaman rapor ortaya çıkacak. Bu şekliyle 
ortaya çıkacak. Şimdi bilir bilmez. Birinin ağzından çıkan 
her kelimeyi doğru adledip, böyle eleştirilerde bulunmak 
yakışı kalmıyor. Yani bir partinin İl Yöneticisi. Doğru 
bilgilenmesi lazım" şeklinde konuştu.

"Hiçbir müdahale yetkim yok"
Kent Konseyi'nin bağımsız bir kurum olduğunu, bir 
yapılanma olduğunu cümle alemin öğrenmesi gerektiğini 
söyleyen Başkan Gökhan, "Belediyeye bağlı değil. 
Belediye yasasında yer alıyor ama belediyeye bağlı değil. 
Kendi seçimini kendi yapıyor. Belediye Başkanı orada bir 
üye. Genel Kurulda benim bir oyum var. Hiçbir müdahale 
yetkim yok. Bütçesini meclis veriyor, siz veriyorsunuz. 
Geçen yıl bütçesini 600 bin TL olarak takdir etmişsiniz, 
vermişiz. Sordum kaç para harcadı bu arkadaşlar 600 bin 
liradan. 300 bin lira harcamışlar. Hani harcar 600'de, abi 
bizim şu projemiz var, şunu yapacağız, çalışma grupları 
kurduk, şunu yapacağız bunu yapacağız gelip kapıyı 
çalsa, biz git kardeşim başımdan desek eyvallah. Daha 
300 bin lirasını kullanmışsın. Anket demişsin, anket yap, 
parayı da ödemişiz. Yani son tahlilde o arkadaşların orada 
bu işi sağlıklı bir biçimde götüremediklerini anlıyoruz. 
Belediyeden hiç kimsenin müdahale etkisi yoktur. Orada 
belediye, oranın sekreterini üç kişi arasından biz 
öneriyoruz. Onu onlar seçiyorlar. Hiçbir müdahale 
yetkimiz yok" ifalerini kullandı.

 "Çanakkaleliler buna sahip çıksınlar"
"Bir de Kent Konseyini sanki bu hükümet zamanında 
kurulmuş gibi zannediliyor." diyen Başkan Gökhan, şöyle 
devam etti:
"Kent Kopnseyini ilk kuran belediye Çanakkale 
Belediyesi. Yerel gündem 21 sürecinde. İlklerden birisidir. 
Daha sonra evet bu hükümet zamanında kanuna 
girmiştir ve belediye kanuna girmiştir. Her belediye bunu 
kurmak için çaba göstermektedir. Dolayısıyla Yerel 
Gündem 21 bizim için çok önemli bir kurumdur. Ama 
oralarda da siyaset karıştı biliyorsunuz. Oralarda da 
karman çorman işler oluyor. Bir sürü seçim almak için 
dernekler kuruldu. Kelalaka dernekler kuruldu. Ne oldu, 
çoğunluk sağlandı. Çoğunluk sağlandı ne oldu. Geçmiş 
dönemleri hatırlayın. Onun için bazı arkadaşlar bunu 
polemik konusu yapmak, bunu kentin gündeminde yalan 
yanlış bilgi sahibi yapmak için vermek için kullanıyorlar. 
İşin aslı öğle değildir. İşin aslı mevcut yönetim bu işiş 
başaramamıştır. Çanakkale Belediyesi'nde hiç bir 
kimsenin bu konuda müdahalesi olmamıştır. Olamaz. 
Yani yasası gereği olamaz. Yönetimi var, bütçeyi veririz, 
biter. Karışmayız bile. Şimdi inşallah bir seçim olacaktır. 
Umarım işin içine siyaset girmeden, sağlıklı vakıf bu 
konuda, içi özümsemiş Çanakkaleliler buna sahip 
çıksınlar. Bizim görevimiz o ortamı hazırlamak. Biz hiçbir 
zaman müdahil olmayız. Dolayısıyla ben Halil Sarıbaş 
arkadaşın bu konuyu bir daha incelemesinde fayda var 
diye düşünüyorum.”

Kent Konseyine Hiçbir Müdahale Yetkimiz Yok!
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Kepez Belediyesi Eylül Ayı Belediye Meclis toplantısında 
Cumhuriyet Mahallesinin yol yapım çalışması için 
Belediyenin gündemine ek olarak ilave edilen ve 9 Milyon 
300 bin TL, borçlanma yetkisinin Belediye Başkanı Birol 
Arslan'a verilmesi maddesi oy birliği ile kabul edildi.
Kepez Meydanı için yapılacak yeni proje için İl Genel 
Meclisi ile yürütülen görüşmeler sonrasında her iki 
taraftan yapılan takaslarla Meydan Kepez Belediyesine 
kaldı.  Başkan Birol Arslan “Burası 1997 yılından beri 
çözülememiş bir sorun yumağıydı.  Biz CHP ve İYİ Parti 
grubu olarak bugün bu sorunu çözmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi. Öte yandan, İhalesi gerçekleştirilen 
Cumhuriyet Mahallesinin yol yapım çalışması için 
Belediyenin gündemine ek olarak ilave edilen ve 9 Milyon 
300 bin TL, borçlanma yetkisinin Belediye Başkanı Birol 
Arslan'a verilmesi maddesi oy birliği ile kabul edildi.
Kepez Belediyesi Eylül Ayı Belediye Meclis Toplantısı 
geçtiğimiz gün tamamlandı. Meclisin gündeminde 
yıllardır çözülemeyen ve kronik bir sorun haline gelen 
Kepez Meydan Projesi ile Cumhuriyet Mahallesinin yol 
yapım çalışması için Belediyenin gündemine ek olarak 
ilave edilen borçlanma yetkisi oldu.
Kepez Meydanı'nda mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan 
amfi tiyatro, çay bahçeleri oturum alanları ile çocuk oyun 
bahçesi hakkında, Kepez Belediyesi ile 15 yıl önce yapılan 
anlaşmaya uyulmadığının tespit edilmesi üzerine, Özel 
İdarenin hukukçularının tahliye davası açması ile  
gündeme gelmişti. 

MEYDAN KEPEZ BELEDİYESİ'NE 
KALDI
Kepez'in kronik sorun haline gelen meydanı bir proje 
hazırlanıp çözüm üreten Kepez Belediye Başkanı Birol 
Arslan'ın çabaları sonuç verdi.   Bu alanda yapılan 
çalışmaların ardından taraflar arasındaki buzlar eridi ve 
Belediye Başkanı Birol Arslan'ın çabaları ile meydanın 
genişletilmesi, hazırlanacak projeler için yeniden İl Özel 
Genel Meclisinin kapısı çalındı.  Bu kez Meydanda 
bulunan ilkokul için protokoller hazırlandı ve geçtiğimiz 
ay İl Genel Meclisinde karar alındı.  Kepez Meydanı için 
yapılacak yeni proje için İl Genel Meclisi ile yürütülen 
görüşmeler sonrasında her iki taraftan yapılan 
takaslarla Meydan Kepez Belediyesine kaldı. 
İl Genel Meclisinde alınan karara göre, yapılan görüşme 
ve müzakereler sonucunda mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 
ve halen kent meydanı olarak kullanılan Kepez 
Beldesindeki 4 bin 975 metrekare yüz ölçümlü İlkokul ve 
bahçesi şeklindeki taşınmaz ile mülkiyeti Kepez 
Beldesine ait, Kepez Beldesinde kayıtlı 4 bin 549,20 
metrekare yüz ölçümlü ve Kepez Belediye Meclisinin 
kararı ile planında ilkokul alanı olarak düzenlenen arsa 
vasfındaki taşınmazın mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 
taşınmazın, Kepez Belediyesi tarafından Meydan dışında 
başka bir yapılaşmaya gidilmeden, plan tadilatı yapılarak 
yapılaşmaya gidilmesi halinde tapunun kayıtsız ve 
şartsız olarak İl Özel İdaresi adına yeniden tescil edilmesi 
takas edilen taşınmazın geri verilmemesi, taşınmaz 
bedellerinde çıkan farkın ödenmesi kaydı ile takas 
edilmesine İl Encümenine yetki verilmesi İl Genel Meclisi 
Oy birliği ile karar verildi.  İl Genel Meclisi tarafından 
alınan bu kararın aynısı Kepez Belediyesi tarafından da 
alınması istendi.   İl Genel Meclisi Tarafından alınan bu 
karar, Kepez Belediyesi Eylül Ayı Meclis Gündemine 
alındı ve konu ile ilgili meclis üyelerinin görüşleri alındı. 
Meclis gündemine gelen bu maddede CHP'li Belediye 
Meclis Üyesi İsmail Özcan, İl Özel İdaresinin koyduğu 

şartların ağır olmasına rağmen halkın yararına bir takas 
olacağı için kabul edeceklerini dile getirdi.  CHP'nin diğer 
üyeleri Gülhanım Karcı Barikan ve Ülkü Şimşek Tutak da 
ret oyu kullandıklarını belirttiler.  Bazı üyeler sanki bir 
takas değil de İl Özel Genel Meclisinin  bir hibe  
yapıyormuş gibi metine madde koydurulduğunu gerekçe 
gösterirken bazı üyeler de oradaki çay ocaklarının 
kapanmasını istemediklerini dile getirdi. Madde üzerinde 
yapılan görüşmelerin ardından oylamaya geçildi. İl Özel 
İdaresi ile ilgili yapılacak takas için gerçekleştirilen 
oylama 2 CHP'li Meclis Üyesinin ve AK Parti Meclis 
Üyelerinin ret, CHP ve İYİ Partili 9 meclis üyesinin  evet 
oyu ile madde oy çokluğu ile kabul edildi.
 

“DERDİMİZ ALANI VE YEŞİLİ 
KORUMAK”
Bunun üzerine Belediye Başkanı Birol Arslan “Meydan 
alanı ile ilkokul eğitim alanı için daha önce Belediye 
Başkanı'na yetki vermiştiniz.  Akabinde bu taslağı İl 
Genel Meclisi onayladı. Biz de bunu meclisimize 
onaylatarak resmi takas işlemlerini başlatacağız. Ben 
orada doğdum, büyüdüm. Oranın plan tadilatı yapıldıktan 
sonra orada bir yeşil alan kalmasını ve Kepez Halkının 
nefes alacağı bir meydan yaratılmasını planlıyoruz.  
Bizden sonra 10 yıl sonra, 20 yıl sonra birileri geldiği 
zaman orayı binaya çevirmesin diye özellikle çaba sarf 
ediyoruz.  Oradaki çay bahçesi hizmet vermeye devam 
edecek. Bizim derdimiz orada binanın yapılmasını 
engellemek ve yeşilin korunmasını sağlamak.  Sayın Vali, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve İl Genel Meclisi Başkanı 
ile işi bu noktaya kadar gayet iyi getirdik.  Burasını 
vatandaşlarının nefes alabileceği bir alan haline 
getirmek üzereyiz.  Burası 1997'yılından beri 
çözülememiş bir sorun yumağıydı.  Biz CHP ve İYİ Parti 
grubu olarak bugün bu sorunu çözmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi.

CUMHURİYET MAHALLESİNİN 
YOLLARI 33 MİLYON CİVARINDA BİR 
BEDEL TUTUYOR

Belediye meclisinde bir diğer gündem maddesi de ihalesi 
gerçekleştirilen Cumhuriyet Mahallesinin yol yapım 
çalışması için gereken borçlanma yetkisi oldu.
İhalesi gerçekleştirilen Cumhuriyet Mahallesinin yol 
yapım çalışması için Belediyenin gündemine ek olarak 
ilave edilen Belediye Başkanı Birol Arslan'a ihale için 
ödenecek ve meclisin alabileceği en üst düzey 9 Milyon 
300 bin TL'lik borçlanma yetkisinin görüşüldüğü 
maddede, Kepez Belediyesinin borç ve gelir tablolarını da 
değerlendiren Belediye Başkanı Birol Arslan, 16 Milyon 
206 bin TL borcu ödeyerek kısa sürede Belediyenin 
borçlarını eriterek yüklerini hafiflettiğini söyledi.
Başkan Arslan “04.04.2019'da göreve geldiğimizde tarihi 
ile kasamızda toplam 375 bin 618,64 TL bir nakdimiz ve 
blokede bekleyen aktiflerimiz varmış.  Borçlar hanesinde 
ise İller Bankası, Kamu bankaları, özel bankalar ve diğer 
totalde de toplam 64 milyon 169 bin 255 TL de borcumuz 
varmış.  Yani borçlardan kasayı düştükten sonra toplam 
63 Trilyon 793 bin 636,40 TL Borçla Belediyeyi teslim 
almışız. Belediyemizin kamu ve özel bankalarına 53 
Milyon 226 bin küsur liralık bir borcumuz varmış.  Orda 
dolar bazına çevirdiğimiz zaman da yaklaşık 9 milyon 
504 bin 781 dolar ediyor.  Bugün itibari ile bankalara 40 
Milyon 323 bin 693 TL borcumuz kaldı.  Yani 53 
milyondan yaklaşık 13 milyon civarında bir borcu 
Bankalara ödemişiz.  Ayrıca totale baktığımızda da 16 
Milyon 206 bin TL ile geldiğimiz günden bu yana büyük 
bir borç ödediğimiz görülüyor. Cumhuriyet Mahallesinin 
yolları 33 milyon civarında bir bedel tutuyor. Fiyat 
artışları ve  %20 artış ile KDV ile 33 milyon TL'lik bir 
yatırım tabi ki bu parayı Belediyemiz hiçbir zaman çek 
bulma gibi bir şansı olmadığı için bu yıl ki bölüme, 
2022'yılına olan bölümüne 9 Milyon 300 bin TL, yani 
meclisimizin alabileceği en üst limitte  borçlanma yetkisi 
istiyoruz” dedi.
İhalesi gerçekleştirilen Cumhuriyet Mahallesinin yol 
yapım çalışması için Belediyenin gündemine ek olarak 
ilave edilen ve 9 Milyon 300 bin TL, borçlanma yetkisinin 
Belediye Başkanı Birol Arslan'a verilmesi maddesi oy 
birliği ile kabul edildi.

9 MİLYON 300 BİN TL, 
BORÇLANMA YETKİSİ VERİLDİ



604 Eylül 2022 Pazargazetedegisim.com

Eğitim İş Çanakkale Şubesi tarafından Cumhuriyet 
Meydanı'nda basın açıklaması geçekleştirdi.
Eğitim İş Çanakkale Şubesi tarafından Cumhuriyet 
Meydanı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasında 
Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun geri çekilmesi talep 
edilerek, “Bu kanun hukuksuzdur. Çünkü öğretmenliğin bir 
uzmanlık mesleği olduğunun altını çizen ilgili yasalarla 
çelişmektedir” denildi. Şube Başkanı Serkan Serbes, “Bu 
kanun hukuksuzdur. Çünkü öğretmenliğin bir uzmanlık 
mesleği olduğunun altını çizen ilgili yasalarla çelişmektedir. 
Hukuksuzdur çünkü her öğretmen uzmandır ve uzmanlık 
belgesi de diplomasıdır. Hukuksuzdur çünkü hayata 
geçerse eşit işe eşit ücret ilkesi okullarda tamamen tarihe 
karışacaktır.” İddiasında bulundu. 
Eğitim İş Çanakkale Şubesi  'Öğretmen biterse gelecek 
biter' teması ile Cumhuriyet Meydanında bir araya geldi. 
Uzman Öğretmenlik Sınavı ile öğretmenlikte kariyer 
basamaklarının belirlendiği sisteme tepki gösteren 
öğretmenler, kanun geri çekilmezse eylemlere 
başlayacaklarını ifade etti.

Eğitim İş Çanakkale Şube Başkanı Serkan Serbes, Yönetim 
Kurulu ve sendika üyeleri Cumhuriyet Meydanında bir 

araya gelerek, Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun 
Öğretmenlik mesleğini itibarsızlaştıracağını ifade etti.

Eğitim İş: Bu kanun hukuksuzdur!

Otomobil satışına sert fren!

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı, Ağustos'ta yıllık bazda 
yüzde 17,3 daraldı. ODD Başkanı Bozkurt, satışlardaki 
daralmanın yüksek fiyatlar ve krediye erişim zorluğundan 
kaynaklandığını ifade etti.
Otomobil ve hafif ticari araç pazarı, Ağustos ayında geçen 
yıla göre yüzde 17.3 daraldı. Bu dönemde 48 bin 336 araç 
satışı gerçekleşti.
Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin (ODD) "Otomobil ve 
Hafif Ticari Araç Pazar Değerlendirme Raporu"na göre 

Ağustos ayında 35 bin 230 adet otomobil, 13 bin 106 adet 
hafif ticari araç satıldı.
Ağustos ayında otomobil ve hafif ticari araç pazarı yüzde 
17,3 daraldı. Otomobil pazarında daralma yüzde 21,3 ile hafif 
ticari araç pazarının oldukça üzerinde gerçekleşti. Söz 
konusu dönemde hafif ticari araç pazarı yüzde 4,3 küçüldü.
Sekiz aylık dönemde de satışlar yüzde 8,5 daraldı ve 458 
bin 446 adede geriledi. Bu dönemde otomobilde yüzde 9,4, 
hafif ticaride yüzde 5,2'lik daralma yaşandı.
Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 10 yıllık Ağustos ayı 
ortalama satışlara göre ise yüzde 18,2 azaldı. 10 yıllık 
ortalama satışlara göre otomobil pazarı yüzde 21,1, hafif 
ticari araç pazarı, yüzde 9,2 geriledi.

Yüksek fiyat ve kredi zorluğu satışları 
zorluyor
Ağustos ayı otomobil ve hafif ticari araç satışlarındaki 

daralmaya yönelik değerlendirme yapan ODD Başkanı Ali 
Haydar Bozkurt, “Araç bulunurluğundaki sıkıntılar hala 
devam etmekle birlikte, ağustos ayında böylesine düşük 
toplam satış adetinin gerçekleşmesinde öne çıkan iki ana 
sebep daha var artık. Birincisi; artık bu fiyatlardan araç 
alacak perakende müşterisi azaldı. İkincisi; krediye 
ulaşmada yaşanan zorluk hem perakende hem de 
kurumsal müşterilerin araç almasını zorlaştırmaya 
başladı” diye konuştu.

“Matrah güncellemesi olmazsa daralma 
sürer”
Bozkurt, krediye ulaşımda bir rahatlama olmaması ve 
matrah güncellemesi yapılmaması halinde, önümüzdeki 
aylarda da satışların bu şekilde düşük seyretmesini 
öngördüklerini dile getirdi.

SGK'nın sağlık faturası 4 ayda yüzde 51.5 arttı
Salgın döneminde hastaneye 
başvuru sayısındaki düşüş yerini 
sert yükselişe bırakırken, kamunun 
sağlık harcamalarında da yüksek 
oranlı artışlar yaşanıyor.
Salgın döneminde sokağa çıkma 
yasağı kısıtları, hastanelerin 
uygulama alanlarının daraltılması 
gibi düzenlemeler nedeniyle 
yaşanan hastanelere başvuru 
sayısındaki düşüş yerini sert yükselişe bıraktı. Buna bağlı 
olarak kamunun sağlık harcamalarında da yüksek oranlı 
artışlar yaşanıyor. SGK verilerine göre 2021'de Ocak-Nisan 
döneminde genel sağlık sigortası kapsamında ödeme 
yapılan hastanelere yapılan başvuru sayısı 128 milyon 612 
bin başvuru düzeyindeyken, 2022 aynı dönemde başvuru 
189 milyon 588 bin adet oldu. SGK'nın hastanelere ödediği 
fatura karşılığı ödediği tutarda da yükseliş gerçekleşti. 
2021'de Ocak- Nisan döneminde 22.1 milyar TL'lik bir 
ödeme yapılırken, 2022'de aynı dönemde ödenen tutar 33.5 
milyar TL'ye yükseldi. Bu kapsamda yapılan ödemelerdeki 

artış oranı yüzde 51.5 oldu.
Salgın döneminde genel sağlık 
sigortası kapsamında hastane 
başvuruları ve sağlık 
harcamalarında önceki yıllara 
kıyasla düşüşler görülmüştü. 
1989'da 573.1 milyona kadar 
yükselen hastane başvuruları, 
salgının büyük oranda etkili olduğu 
2020'de 371.7, daha az etkili olduğu 

2021'de ise 449 milyona kadar gerilemişti. Salgın 
önlemlerinin kaldırıldığı 2022'de ise yılın ilk ayları itibariyle 
başvuru sayısı hızla artmaya başladı. Yılın ilk 4 ayı sonunda 
ulaşılan 189.6 milyon başvuru, salgın etkisi olmayan 2019 
aynı dönemde 200 milyon başvuruya yaklaştı. Hastane 
başvuruları ve ilaç ödemeleri büyük oranda genel sağlık 
sigortası kapsamındaki kişileri başvurusuna bağımlı 
durumdaki özel sağlık kuruluşları açısından önem taşıyor. 
Son dönemde bazı büyük hastaneler genel sağlık sigortası 
kapsamından çıkma yönünde eğilime girmişti.

Pazarın yıldızı: limon
Pazar tezgâhlarında yaz bereketi yaşanırken, hem ürünlerde 
hem de fiyatlarda çeşitlilik devam ediyor. Bu hafta Cuma 
pazarında en ucuz ürün 5 TL'lik fiyatı ile elma olurken; zirveyi 
22 TL 'lik fiyatı ile limon gördü. Bu hafta Çanakkale Merkez 
ilçede kurulan Cuma Pazarında fiyatlar geçtiğimiz haftaya 
kıyasla değişiklik göstermedi.  Pazar tezgâhlarında yaz bereketi 
yaşanırken, hem ürünlerde hem de fiyatlarda çeşitlilik devam 

etti. Önceki haftalarda barbunya, taze fasulye 
gibi yemeklik ürünler 20-30 TL bandında 
satılırken bu haftalarda 15 TL'ye kadar düştü. 
Cuma pazarında en ucuz ürün 5 TL'lik fiyatı 

ile elma olurken; zirveyi 22 TL 'lik fiyatı ile limon gördü.
Patlıcan 5-8, elma5, tazefasulye18, domates 5-10, armut 12, 
Bayramiç beyazı 10, iri bamya 20, kabak 5- 8, şeftali 5, üzüm 10, 
barbunya 15, dolmalık biber 15, maydanoz 3, lahana 10, limon 22,  
karpuz 3, salatalık 8,  kapya biber 10, kıl biber 20 TL etiketi ile 
tezgâhlarda yerini aldı.

“Daha fazla 
  insanımızın 
  canı yanmasın”

DEVA Partisi Merkez İlçe Başkanı Kemal Kavut 
açılması ağustos ayında açılması planlanan tünelin 
hala açılmamış olmasına tepki gösterdi. Kavut yaptığı 
açıklamada, “Tünelin maksadı vatandaşların 
hizmetine sunulması ise taahhüt edildiği üzere en 
yakın zamanda eksiklerin tamamlanarak, daha fazla 
kazanın ve can kaybının önlenmesi için trafiğe 
açılmalıdır. Yok eğer siyasi şov için bekleniyorsa da 
AKP'li yetkililer, açılışı yapacak kişiden tünel açılışı 
için kıymetli vaktini ayırmasını rica etmelidir ki daha 
fazla insanımızın canı yanmasın” dedi. 

DEVA Parti Merkez İlçe Başkanı Kemal Kavut ağustos ayında açılacağı 
duyurulan Troya ve Assos tünellerinin hala açılmamış olmasına tepki 
gösterdi. Kavut yazılı olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi, “Önce 
temmuz ayında açılacağı duyurulan daha sonra tünel önüne giderek 
fotoğraf çektiren AKP il yönetimi tarafından ağustos ortasında açılacak 
denilen Çanakkale Ayvacık tünelleri, açılışı (siyasi şovu) yapacak kişinin 
beklenmesi sebebiyle açılabilmiş değil. Eğer tünel söylenen tarihte 
açılmış olsaydı 2 Eylül günü Küçükkuyu rampalarında gerçekleşen 
kazada 1 vatandaşımız hayatını kaybetmeyecek, 4 vatandaşımız 
yaralanmayacaktı.Tünelin maksadı vatandaşların hizmetine sunulması 
ise taahhüt edildiği üzere en yakın zamanda eksiklerin tamamlanarak, 
daha fazla kazanın ve can kaybının önlenmesi için trafiğe açılmalıdır. 
Yok eğer siyasi şov için bekleniyorsa da AKP'li yetkililer, açılışı yapacak 
kişiden tünel açılışı için kıymetli vaktini ayırmasını rica etmelidir ki 
daha fazla insanımızın canı yanmasın”
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank, “Öğrenciler 
eşleştirildikleri OSB'lerde yer 
alan fabrikalarda işbaşı eğitimi 
alarak mesleklerini bizzat 
sahada öğreniyorlar. Böylece 
ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücü 
çok daha hızlı ve kaliteli bir 
şekilde yetişmiş oluyor. Ara 
eleman eksikliği hangi 
sanayiciye dokunsanız bin ah 
işiteceğiniz bir sorun. İnşallah 
mesleki eğitim merkezlerinin 
katkısıyla 'aradığım elemanı 
bulamıyorum' lafı artık tarih 
olacak.”
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank ve Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer İkitelli 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Binası'nda gerçekleştirilen 
“Organize Sanayi Bölgeleri Okul 
Öncesi Eğitim Kurumu İş Birliği 
Protokolü” imza törenine katıldı. 
İmza töreni öncesinde Bakan 
Varank ve Bakan Özer konuşma yaptı.

“Aradığım elemanı bulamıyorum lafı' 
artık tarih olacak”
Bu proje ile ara eleman eksikliğinin giderildiğini belirten 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, “Mesleki 
eğitim merkezlerini, OSB'lerle eşleştirdiğimiz proje 
çerçevesindeki çalışmalarımız başarılı bir şekilde devam 
ediyor. Öğrenciler eşleştirildikleri OSB'lerde yer alan 
fabrikalarda işbaşı eğitimi alarak mesleklerini bizzat 
sahada öğreniyorlar. Böylece ihtiyaç duyulan nitelikli iş 
gücü çok daha hızlı ve kaliteli bir şekilde yetişmiş oluyor. 
Ara eleman eksikliği hangi sanayiciye dokunsanız bin ah 
işiteceğiniz bir sorun. İnşallah mesleki eğitim 
merkezlerinin katkısıyla 'aradığım elemanı bulamıyorum' 
lafı artık tarih olacak. Özellikle istihdamın geliştirilmesinde 

sanayi ve eğitim sektörleri arasındaki eş güdüm büyük 
önem arz ediyor. Proje çerçevesinde bir yıl içerisinde 100 
organize sanayi bölgesinde anaokullarının açılmasını 
hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde bu sayı daha da 
artacak. Okulların arazi, inşaat ve teşrifat giderleri Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda OSB'ler 
tarafından sağlanacak. Buralarda hizmet sunacak personel 
ise MEB tarafından görevlendirilecek” dedi.

“Son 20 yılda eğitimde devasa 
evrenselleşme oldu”
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ise, “Tüm Türkiye'de 
OSB'ler mesleki eğitim merkezini kurduk. Özellikle küçük 
ve orta ölçekli işletmeler ve sektörün yoğun bir şekilde 
kümelendiği OSB'lerde ihtiyaç olan şey çırak, kalfa ve 
ustaydı. Mesleki eğitim merkezleri haftada bir gün okulda, 

geriye kalan 4 gün gerçek iş ortamında eğitim alınan ve 
Almanya'daki doğal mesleki eğitime karşılık gelen bir 
eğitim. Aslında bu bizim geleneğimizde olan ahi 
kültürünün çıraklık, kalfalık, ustalığın yüz yıllardan beri 
devam eden Türkiye'deki uygulamadır. Son 20 yılda 
eğitimde devasa evrenselleşme olduğu gibi geçmişin 
yapmış olduğu eğitim politika hasarları da yok edildi. 1998 
yılında Türkiye'deki mesleki eğitim merkezlerinde 
yaklaşık 250 bin çırak-kalfa varken o meşhur katsayı 
uygulamasından sonra bu rakam 74 bine düştü. Sayın 
bakanımızla başlatmış olduğumuz o girişim ve 25 Aralık 
2021 tarihinde mesleki eğitim kanunuyla yapmış 
olduğumuz değişiklik sonunda, dün sayın 
Cumhurbaşkanımız açıkladı; 700 bin çırak kalfaya ulaştık. 
Hedefimiz yılın sonuna kadar 1 milyon gencimizi geleneksel 
çıraklık, kalfalık, ustalıkla buluşturmak. Bir taraftan 
mesleki eğitimi güçlendirirken diğer taraftan genç işsizlik 
oranımızı düşürmek için en önemli enstrüman olan 
mesleki eğitim merkezlerini arttırarak kullanmak” diye 
konuştu.

“Eğitimin önündeki tüm antidemokratik 
uygulamalar kaldırıldı”
Sözlerini eğitime katkılarından dolayı Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederek bitiren Bakan 
Özer, “Eğitimin önündeki tüm antidemokratik uygulamalar 
kaldırıldı. Bugün konuşmak çok kolay ama bu ülke kendi 
genç kızlarının başörtüsü yasaklarından dolayı eğitime 
erişemediği bir ülkeydi. Kadınların üniversite kapılarında 
ağladıkları, eylem yaptıkları, dertlerini anlatmaya 
çalıştıkları bir ülkeydi. İmkanı olanların yurt dışına eğitim 
almak için gittikleri bir ülkeydi. Bugün kadına şiddetle, 
beyin göçüyle ilgili konuşanlar, o gün hiç konuşmadılar. 
Son 20 yılda ortaöğretimde ve yükseköğretimde 
kızlarımızın okullaşma oranları erkeklerinkileri geçti. Yani 
problem, muhafazakar kesimin zihin dünyasında değil; 
problem eğitimin önündeki antidemokratik uygulamaları 
koyanların kendi zihnindedir. Ben sayın 
Cumhurbaşkanımıza eğitime yapmış olduğu bu 
desteklerinden dolayı buradan en içten şükranlarımı arz 
etmek istiyorum” dedi.

“ARADIĞIM ELEMANI BULAMIYORUM LAFI' ARTIK TARİH OLACAK”

Üzen, Türkiye-Ukrayna İş Forumu'na Katıldı
Ukrayna'da savaş dönemindeki ilk İş Forumu olan Türkiye- 
Ukrayna İş Forumu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB), Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası ile Türk-Ukrayna 
İşadamları Derneği (TUID) tarafından Lviv'de 
gerçekleştirildi.
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ukrayna TSO 
Başkanı Gennadiy Chyzhykov'un açılış konuşmalarını 
yaptığı İş Forumu'na T.C. Kiev Büyükelçisi Yağmur Ahmet 
Güldere, Lviv Valisi Maksym Kozytskyy, Türk-Ukrayna 
İşadamları Derneği Başkanı Burak Pehlivan, Ukrayna'da 
başarılı projelere imza atan Onur Çetinceviz ve Ukrayna ve 
Türkiye'den çok sayıda iş insanı katıldı. İş Forumu'na 
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanı S. Kaya Üzen de katıldı. 
İş Forumu ile ilgili değerlendirmede bulunan Çanakkale 
Ticaret Borsası Başkanı Üzen; “TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu başkanlığında heyet olarak Lviv'e ziyaret 
gerçekleştirdik ve bu kapsamda düzenlenen Türkiye- 
Ukrayna İş Forumu'na katılım sağladık. İş Forumu'nda İkili 
ilişkilerimizi tüm yönleriyle ele alarak, iş birliğimizin daha 
da genişlemesinin her iki tarafı da güçlendireceği 
konusunda mutabık kaldık” dedi.
Türkiye ve Ukrayna'nın birçok ortak platformda bir araya 
geldiğini, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin her geçen gün 
giderek geliştiğini belirten Başkan Üzen, Ukrayna'da 
yaklaşık 700 Türk firmasının bulunduğunu ve 3,6 milyar 
dolarlık bir yatırımın söz konusu olduğunu söyledi. Başkan 
Üzen, “Türkiye, son 5 yıllık süreçte Ukrayna'ya en fazla 
yatırım yapan ülke konumunda. Özellikle inşaat 
konusunda çok başarılıyız. Ukrayna'da toplam değeri 7 
milyar doları bulan 200'ü aşkın projede Türk 
müteahhitlerinin imzası var. Bu da özellikle inşaat 
malzemeleri üreticileri ve ihracatçıları ile Türk 

müteahhitleri açısından ciddi bir fırsat anlamına geliyor. 
Hâlihazırda, bankalarımız Ukrayna'da Avrupa kalitesinde 
bankacılık hizmeti veriyor. Diğer taraftan, Türk şirketleri 
Ukrayna'nın Telekom altyapısını daha rekabetçi hale 
getiriyor, hizmet kalitesini yükseltiyor” dedi.
Özellikle küresel gıda güvenliğinin sağlanması için tahıl 
koridoru kapsamında varılan anlaşmanın sorunsuz 
yürütülmesi ve tahıl ihracatının artırılması için taraflar 

olarak ortak çalışmalar, tahıl ihracatı girişiminin 
iyileştirilmesi, uygulamanın güvenliği konusunda olumlu 
değerlendirmelerin de gerçekleştirildiğini ifade eden Kaya 
Üzen: “Ortaklıklar, kararlar, gelecek için görüşler ve iki ülke 
ilişkilerinde ekonomik, kültürel, iş birliğinin yakın geçmişi 
ve geleceğine dair görüşmelerde bulunduk. İş Forumu'nun 
iki ülke için hayırlı olmasını diliyorum” cümlelerini kurdu. 
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Orman Bölge Müdürlüğünden Durmuş'un İddialarına Cevap
“ORMAN BEĞENDİRME  GİBİ  
  İFADELER TAMAMEN ASILSIZDIR!”
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım Orman-İş 
Sendikası Genel Başkanı Şükrü Durmuş'un geçtiğimiz 
günlerde yaptığı basın açıklamasında iddialarına cevaben 
yazılı bir açıklamada bulundu.
Orman Beğendirme  Gibi  İfadeler Tamamen Asılsızdır
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü Basın ve İletişim Şube 
Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmede ilk olarak, 
Müdürlüğün 2022 yılı bütçesinde Endüstriyel Ağaçlandırma 
programının 1810 hektar olduğu, program dışında herhangi 
bir uygulama yapılmadığı bildirildi. Bir diğer iddiaya ilişkin 
ise, “Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasınca düzenlenen 
Türkiye ihracatçılar derneği ile Genel Müdürlüğümüzün 
davet edildiği orman ürünleri üreticileri ve orman ürünleri 
sanayicilerinin sorunları ve çözüm arayışları konulu 
toplantıya Yassı Levha Sanayicileri Birliği, üreticiler, lif 
yonga sanayicileri ve orman ürünlerini işleyen firmalar ile  
birlikte  Sayın  Genel Müdürümüz de iştirak 
etmiştir.18.12.2021tarihinde düzenlenen toplantıda 
hammadde üreticilerinin karşılaştıkları sorunlar ve çözüm 
önerileri değerlendirilmiştir. İddia edildiği gibi hammadde 
için Yassı Levha Sanayicileri Birliğine orman beğendirme  
gibi  ifadeler tamamen asılsızdır. Bilgilendirme toplantıları 
Türkiye'deki diğer bölgelerde de Ticaret ve Sanayi Odasınca 
yapılan bir uygulama olup sadece Çanakkale'yi 
kapsamamaktadır açıklamasında bulunuldu.
İddia  Edildiği Gibi  Lojman  Tahsisi  Konusunda Herhangi  
Bir  Ayrım  Yapılmamaktadır
Lojman iddialarına ilişkin ise açıklamada şu ifadelere yer 
verildi; “Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü Lojman 

Komisyon Başkanlığınca Çanakkale Orman Bölge 
Müdürlüğü ve Çanakkale Orman İşletme Müdürlüğünde 
çalışan personele Çanakkale ili merkezinde  bulunan  
lojmanlar,  Kamu  Konutları  Kanunu  ve  Kamu  Konutları 
Yönetmeliği  hükümleri  gereğince  yerine  getirilmektedir.  
Çanakkale  Orman  Bölge Müdürlüğü Lojman Komisyon 
Başkanlığınca Çanakkale Merkezinde toplamda 46 lojman 
üzerinden  tahsis  işlemi  yerine  getirilmektedir;  Bu  
lojmanların  38  adedi  Görev  Tahsisli olarak geri kalan 
lojmanlar ise sıra tahsisli olarak tefrik yapılarak işlem 
yapılmaktadır. Sıra tahsisli  lojmanların  personel  lojman  
başvuruları  cari  yıl  içerisindeki  ocak  ayı  alınıp 
puanlama yapılmak kaydıyla en yüksek puandan 
başlamak kaydıyla oluşturulan sıralama kapsamında  yıl  
içerisinde  başvuru  yapan  personele  tahsis  
yapılmaktadır.  Görev  tahsisli lojmanlarda  ise  görev  
tahsisli  lojman  talep  edilmesi  halinde  o  andaki  boş  
lojmanlar  değerlendirilerek lojman tahsisi yapılmaktadır. 
Şükrü Durmuş' un yapmış olduğu basın açıklamasında 
tahsislerin keyfi yapıldığı, istenen  kişilere tahsis işlemi 
yapıldığı ve çok ağır bir ifade kullanılarak hayvan bile 
bağlanmayacak  lojmana kendi sendikasına üye olan 
personele lojman tahsis edildiği beyan edilmiştir. Selim 
Avkıran'a Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü Lojman  
Komisyon  Başkanlığınca  01.07.2022 tarih ve 7 no.lu karar 
ile Cevatpaşa Mahallesi Veli Yaşin Caddesinde bulunan  
2/7- 1 no.lu lojman görev tahsisli olarak tahsis edilmiştir. 
Kendisinin  ağır  ifadeler  kullandığı  lojman  bakımlı  olup  
şu  anda  personelimiz  ikamet etmektedir. Selim Avkıran'a 

tahsisi yapılan lojmanda da uzun yıllar personel ikamet 
etmiş, en son sıra  tahsisli  ikamet  eden  personel  süresi  
bittiğinden  lojmanı  boşaltmıştır.  Selim Avkıran'a  lojman  
tahsisi  yapılan  yerleşkede  Şube  Müdürü,  Başmühendis  
ve  diğer unvanlarda personel ikamet etmektedir. 
Çanakkale  Orman  Bölge  Müdürlüğünde  iddia  edildiği  
gibi  lojman  tahsisi  konusunda herhangi  bir  ayrım  
yapılmamaktadır.  Bölge  Müdürlüğümüze  ait  lojmanlarda  
değişik sendikalara  üye  personelimize  lojman  tahsisleri  
yapılmış  olup  Şükrü  Durmuş'un başkanlığını  yaptığı  
sendikaya  üye  1  Mühendis  1  Şube  Müdürü,  2  
Başmühendis  de kendilerine tahsis edilen lojmanlarda 
ikamet etmektedirler. Yapılan işlemler kanunlar ve 
yönetmelik çerçevesinde  değerlendirilmiş  ve  
uygulanmıştır.  Herhangi  bir  ayrım gözetilmemiştir.  Bu 
nedenle  basın  açıklamasında  yapılan  iddialar  doğru  
olmadığı  gibi hakarete varan ifadeler kullanılmıştır. Bu  
gibi  eylemler  ve  asılsız  söylemler  Çanakkale  Orman  
Bölge  Müdürlüğünde  çalışma barışını  bozan,  çalışanlar  
arasına  nifak  sokmak  üzere  yapılan  eylemler  olarak 
değerlendirilmesi gerekmektedir.”

Biga Ziraat Odası üye çocuklarına lisans bursu verecek
Çanakkale'nin Biga ilçe Ziraat Odası, odaya üyelerinin 
çocuklarına lisans bursu verecek.
Biga Ziraat Odası üye çocuklarına burs vereceğini açıkladı. 
Konuyla ilgili olarak Ziraat Odası tarafından yapılan 
açıklamada, “Ailesi odamıza kayıtlı olan lisans (4 Yıllık 
Fakülte) öğrencilerine burs verilecek. Başvurular 29 
Ağustos/16 Eylül tarihleri arasında olacak. Odamız anne 
veya babası odamıza kayıtlı olan Lisans(4 Yıllık Fakülte) 
öğrencilerine öğrenim hayatı boyunca devam edecek 
karşılıksız “Öğrenim Bursu” verecek. Odamızın 
kuruluşundan beri ilk defa başlayacak burs imkanından 
“ilk defa kayıt yaptıran” ve “öğrenimine davam eden” 
lisans öğrencileri başvurabilecek” denildi. Başvurular 16 
Eylül Cuma sona erecek. Hak kazanan öğrencilere burs 
tahsisi ise Ekim ayı içerisinde başlayacak.

'Güçlenen Kadın Kooperatifleri Güçlü Türkiye’
Biga Kaymakamlığı ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
Arasında 'Güçlenen Kadın Kooperatifleri Güçlü Türkiye' 
Proje sözleşmesi imzalandı.
Biga Kaymakamlığı tarafından hazırlanıp Güney Marmara 
Kalkınma Ajansı'na sunulun 'Güçlenen Kadın Kooperatifleri 
Güçlü Türkiye' projesinin onaylanmasının ardından Biga 
Kaymakamlığı ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
arasında projenin nihai sözleşmesi imzalandı.
İmzalanan proje sözleşmesi kapsamında Biga'da bulunan 
kooperatifin pazarlama süreçlerinin organize edilmesi, 
kadın üretiminin ve girişiminin kırsal bölgelerde yaşayan 
ihtiyaç sahibi dezavantajlı kadınların mesleki eğitimlerle 
güçlendirilmesi, tüm ülkemizde örnek teşkil edecek bir 
model oluşturarak kooperatifin ürün bazında ve ülke 
çapında markalaşması, ilçemiz kırsal alanlarında yaşayan 
ihtiyaç sahibi dezavantajlı kadın istihdamı artırılarak 
üretilen ürünlerin ulusal pazara ulaşılabilirliğinin 
sağlanması hedefleniyor.
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“Girişimcilik küresel arenada var olmanın en önemli şartıdır”

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu network 
etkinlikleri kapsamında TOBB Çanakkale Genç Girişimciler 
Kurulu'nun sekretaryasını yürüttüğü Çanakkale Ticaret 
Borsası'na ziyaret gerçekleştirildi.
Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Deniz, 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayman Üyesi Melih Gündoğdu ve 
TOBB Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Orçun 
Oktay ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, TOBB İstanbul 
Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Bünül, İstanbul ve 
Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri yer aldı.
Çanakkale sinevizyon gösterisi ile başlayan ziyarette açılış 
konuşmaları Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Abdullah Deniz ve TOBB Çanakkale Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Orçun Oktay tarafından gerçekleştirildi.
Genç girişimcilerin Türkiye'nin geleceğinin 
şekillenmesinde ve ekonomik faaliyetlerde kritik bir önem 
taşıdığını belirten Başkan Abdullah Deniz, “Türk girişimleri 
son dönemde yabancı yatırımcıların giderek daha fazla 
ilgisini çekmeyi başardı. Genç girişimcilerimiz sayesinde 
ülkemiz, dünyada hızla gelişen dijitalleşme ve teknolojiye 
ayak uydurmayı sağlıyor. Zira bu yüzyılda, küresel arenada 
var olmanın en önemli şartının, girişimcilik ve girişimci 
ülke olmak, şeklinde görüyoruz. İş kurmak, girişimci 

olmak, eski sınırları aşmak ve yeniliğe öncülük etmek 
demektir. Girişimcilik, doğru zamanda, doğru yerde, doğru 
kişilerin gördüğü fırsatları gerçekleştirmektir” dedi.
Türkiye'deki nitelikli girişimci sayısının artması ve 
geleceğin iş adamlarını oluşturacak gençlerin ekonomi ve 
iş dünyasına katılmasına öncülük eden, tüm illerimizdeki 
TOBB Genç Girişimciler Kurullarımız önemli çalışmalara 
imza atıyor. Çanakkale Ticaret Borsası olarak biz de Genç 
Girişimciler Kurulumuzu çok önemsiyoruz.

“ÜRETİMDEKİ DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜMÜ 
ANCAK GENÇLERLE YAKALAYABİLİRİZ”
Gelişen teknolojiler ile birlikte yeni bir dünya düzeninin 
kurulduğunu, sanayi 4.0, robot teknolojileri, dijitalleşme ve 
yeşil enerjinin bu dönemin ana başlıklarını oluşturduğunu 
ifade eden Çanakkale Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Abdullah Deniz bu değişim ve dönüşümün ancak gençlerle 
birlikte yakalanabileceğini kaydetti. Deniz konuşmasında 
şunları aktardı; “Ülke olarak müthiş bir geç potansiyele 
sahibiz ve gençlerimize fırsat verildiğinde neler 
yapabileceklerini her geçen gün daha net görebiliyoruz.”
TOBB Çanakkale İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Orçun Oktay, “TOBB İstanbul Genç Girişimciler 
Kurulu değerli Başkanı ve saygıdeğer üyelerini İlimizde 
ağırlamaktan son derece memnuniyet duymaktayız. 
İstanbul ve Çanakkale Genç Girişimciler Kurulları olarak iki 
gün sürecek programımızda üyelerimizin ikili işlerini 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. Umarım B2B görüşmelerimiz 
ve firma ziyaretlerimiz genç girişimcilerimiz adına faydalı 
olur. Ve güzel sonuçlarla programımızı sonlandırırız” diye 
konuştu.

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan 
Bünül ise Kurul olarak Çanakkale'de bulunmalarından 
dolayı duydukları memnuniyeti belirterek 
misafirperverliklerinden dolayı Çanakkale Ticaret 
Borsasına teşekkürlerini sundu. Ziyaretin sonunda, TOBB 
Çanakkale Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Orçun Oktay 
ve Borsa Meclis Başkanı Abdullah Deniz tarafından günün 
anısına hediye ve plaket takdiminde bulunuldu.

Gönüllülük ofisi 
açılmasına karar verildi
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi dış paydaş toplantısı 
gerçekleştirildi.
Kalite Güvencesi Komisyonu tarafından, ÇOMÜ'nün 
misyon ve vizyonu çerçevesinde kalite süreçleri, 
eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme alanları ile 
toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik belirlediği 
hedefleri gerçekleştirebilmek ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunabilmek amacıyla fakülte 
toplantı salonunda  gerçekleştirildi. Toplantıya Spor 
Bilimleri Fakültesi Kalite Güvence Komisyonu 
Başkanı Doç.Dr.Cevdet Cengiz ,  Birim Alt 
Komisyonu Üyeleri ve Gençlik ve Spor Şube Müdürü 
Simge Öztürk katıldı. Toplantıda, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Şube Müdürü ile akademik alandaki iş 
birliği imkânları üzerine görüşüldü, gönüllülük 
ofisinin açılmasına karşılıklı karar verildi.



Çanakkale Barosu, 2022-2023 
Adli Yılı Açılışı kapsamında 
Cumhuriyet Meydanı'ndaki 
Atatürk Anıtına çelenk sunumu 
gerçekleştirdi.
Törenin ardından konuşan Baro 
Başkanı Av. Soner Aydın uzun 
bir konuşma yaparak, “Aslında 
her başlangıç heyecanlıdır, 
insana ümit verir, moral katar. 
Ama maalesef bugün de 
yargıya, adalete, mesleğimize 
dair beklentilerimizin, olmazsa 
olmazlarımızın çok uzağındayız. 
Hatta durum her geçen gün 
daha da kötüye gidiyor. Bu 
nedenlerle 81 ilin baro 

başkanları olarak, yıllardır aynı şeyleri söylemenin 
muhataplarımızda karşılık bulmaması sebebiyle, “belki 
tersini yaparsak bizleri duyabilirler diye” bu yıl adli açılış 
töreni yapmamayı bile uzun süre tartıştık. Çünkü artık 
ortada törenlik bir durum da görünmüyor. Adalet mi kaldı 
ki yılını açalım” dedi. 
Başkan Aydın'ın konuşmasınan öne çıkan başlıklar: 

“CMK TARİFEMİZ HALA 2021 
RAKAMLARI ÜZERİNDEN 
UYGULANIYOR”
“Keza, mali sorunlarımızın, hatta imkânsızlıklarımızın 
katlanılamaz hale geldiğini daha nasıl anlatalım, görünen 
köyü daha nasıl tarif edelim? Çoğu meslektaşımız 
geçinemiyor bile. Giderlerini ödeyemeyeceği için ofis 
açamayan, asgari ücret kadar kazanamayan binlercemiz 
var.  Üstelik son 1 yıldır yaşadığımız yüksek enflasyon ve 
3-4 katlık anormal fiyat artışları üzerimize daha ağır 
yükler getirdi. Ama Avukatlık ücret tarifemiz, adli yardım 

ücretlerimiz ve CMK tarifemiz hala 2021 rakamları 
üzerinden uygulanıyor.”

“1 EYLÜL'E KADAR SORUN 
ÇÖZÜLMEZSE TEK VÜCUT OLARAK 
EYLEMLERE BAŞLAYACAĞIZ.”
Çanakkale Barosu olarak özellikle bu konuyu Mayıs 
ayından itibaren masaya yatırdık ve Haziran ayında 
enflasyon oranında güncellenmelerini talep ettik. Ancak 
aldığımız cevap, Avukatlık Kanunun 168 maddesi sebebiyle 
yılda bir kez artış yapılabileceği şeklinde oldu. Oysa Bütçe 
Kanunu' da bütçenin yılda bir kez çıkarılmasını emrediyor 
ama pekala ek bütçe çıkarıldı.  Tıpkı pandemi bahanesiyle 
bize genel kurul yaptırılmazken, parti genel kurullarının 
lebalep yapıldığı gibi.  Biz de tüm barolar olarak, sorunun 
üzerine birlikte gitmek üzere Barolar Birliğinde 5 
Haziran'da toplantı yapıp bir çalışma programı oluşturduk. 
Ancak Çanakkale Barosu olarak, bu rakamlarla bu 
hizmetlerin sürdürülmesinin mümkün olmadığını ve 
konunun aciliyetini 1 Temmuz 2022'de tüm Türkiye'ye ilan 
ettik. Ardımızdan da birçok baro 7-8 Temmuz'da çeşitli 
mekanizmalarla tepkilerini ortaya koydular.  23 
Temmuz'da ise ortalama %240'lık artış istemimizi Adalet 
ve Maliye Bakanlıklarına iletmek üzere, 81 Baro ortak 
açıklama yaptık. Ve ekledik: 1 Eylül'e kadar sorun 
çözülmezse tek vücut olarak eylemlere başlayacağız.”

 “MALİYE BAKANLIĞINDAN MAALESEF 
AYNI SAĞDUYULU YAKLAŞIMI 
GÖREMEDİK”
“Gelinen noktada; Adalet Bakanlığı ile yapılan görüşmeler 
sonucunda, en geç 3 Eylül'de yeni AAÜT'nin ortalama %160 
artışla çıkarılacağı bilgisi bizlere ulaştı. Ancak, ağırlıklı 
olarak genç meslektaşlarımızın, ama sonuçta hepimizin 
asıl canını yakan CMK ücretleri konusunda Maliye 

Bakanlığından maalesef aynı sağduyulu yaklaşımı 
göremedik. Adeta görüşmekten çekinir tavırla, 
taleplerimizi dosya üzerinden alma yolunu tercih ettiler 
ama şu tarihe kadar tarafımıza net bir dönüş te olmadı. 
Tahminlerimize göre düşünülen sadece %60-70'lik bir 
artış; o da 1 Ocak 2023'ten başlamak kaydıyla.”

“YARGIYA GÜVEN ENDEKSİNDE, 138 
ÜLKE ARASINDA 117. SIRALARA DÜŞME 
AYIBI EN ÇOK, HATTA GALİBA SADECE 
BİZLERİ YARALAMAKTADIR”
 “Üstelik kıymetli hukukçular, Yargının, yargı 
mensuplarının sorunlarını da biz dile getirip, haklarını 
savunduğumuz halde, yargı diyalektiğindeki eşitlerimizin 
önemli bir kısmının hala hak ettiğimiz değeri teslimde 
zorlanması, bir türlü içselleştirememesi ne acı değil mi? 
Yine de biz avukatlar hukuku sadece ekmek kapımız değil, 
aynı zamanda bir yaşam biçimimiz ve varlık sebebimiz 
olarak görürüz, hissederiz. Çünkü bizler bu konularda 
ülkemizi hep iyi yerlerde görmek istemişizdir. Ama sürekli 
aksi yaşandığı için yargının saygınlığı hep düşmüş, yargıya 
güven çok çok azalmıştır; yargıya güven endeksinde, 138 
ülke arasında 117. sıralara düşme ayıbı en çok, hatta galiba 
sadece bizleri yaralamaktadır.  Çünkü birkaç gazete haberi 
dışında, bu konuda kimse ağzını bile açmamaktadır. Bunun 
için öncelikli olarak ve acilen yargı bağımsızlığı ve 
tarafsızlığı konusunun tartışmalı olmaktan çıkarılmasını, 
coğrafi teminatların sağlanmasını, buna dair doğal 
hukukun gerektirdiği doğru mevzuatın derhal 
çıkarılmasını da hep bizler dile getirmişizdir. Evet, yargı 
üzerindeki siyasi, sosyal ve diğer her türlü baskıya 
ivedilikle son verilmelidir. Yargı ve hukuk, anlık duruma 
göre eğip bükülecek bir mekanizma değildir; siyasi 
amaçlarla müdahale edilemez. Çünkü bağımsız ve tarafsız 
yargı bir gün herkese lazım olur.”
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1 Eylül'e Kadar Sorun Çözülmezse Tek Vücut Olarak Eylemlere Başlayacağız
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinesinde yürütülen Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı'na (GMKA) sunularak başarılı 
olan 'Üreten Kadın Kooperatifleri Dijitalleşiyor' isimli proje 
için imzalar atıldı.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinesinde yürütülen Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı'na (GMKA) sunularak başarılı 
olan 'Üreten Kadın Kooperatifleri Dijitalleşiyor' isimli proje 
için imzalar atıldı.
İmza töreni Çanakkale Valiliğinde, Çanakkale Vali 
Yardımcısı Hakkı Uzun, GMKA Genel Sekreteri Abdullah 
Güç ve proje sorumluları ile GMKA uzmanlarının katılımı ile 
gerçekleştirildi. Proje ile kooperatifleşme ve ticarileşme 
faaliyetlerinin desteklenmesi sonucunda Çanakkale'de yer 
alan kadın kooperatiflerin özellikle; üretim, pazarlara 
erişim ve markalaşma hususlarında yaşadıkları sorunları 
ortadan kaldırarak aktif olarak pazarda yer almalarının 
sağlanması amaçlanıyor. Liman Başkanlığına ait atıl 
binanın restorasyonu sonucunda elde edilecek; üretim, 

eğitim ve sıcak satış alanı ile kooperatiflerin ulusal pazarda 
kendi markalarını duyurmaları, verilecek tüm eğitim ve 
ekipman desteklemeleri sonucunda kendi ürünlerini 
üretebilen, teknoloji, hibe destekleri ve pazarlara hakim 
kadın kooperatifleri yaratılması amaçlanıyor.

PROJE DİĞER KADIN 
KOOPERATİFLERİNE DE ÖRNEK TEŞKİL 
EDECEK
Çanakkale İl Özel İdaresi ve Çanakkale'de faaliyet gösteren 
6 kadın kooperatifinin ortak olduğu projede, Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası ve İŞKUR Çanakkale İl Müdürlüğü 
iştirakçi olarak yer alıyor. Projede, 120 kadının hem eğitim 
hem de üretim alanlarında geliştirecekleri beceriler 
sayesinde ekonomik anlamda kendi ayakları üzerinde 
durabilmeleri ve bu sayede aileleri de dahil olmak üzere 
Çanakkale ekonomisine katkıda bulunarak refah 
düzeylerini arttırabilmeleri projenin en önemli sonucu 
olması bekleniyor. Projede yer alan 6 Kadın kooperatifinde 
il genelinde yer alan toplamda 18 Kadın kooperatifine de 
örnek teşkil edecek.

Projenin sonlanmasını takiben proje dahilinde 
oluşturulmuş eğitim alanları Çanakkale Valiliği bünyesinde 
kullanılmaya ve kadın kooperatiflerine eğitim sağlamaya 
devam edecek ve kooperatiflere eğitim ve danışma 
alanlarında başvuru noktası olarak hizmetini sürdürecek. 
Süresi 18 ay olarak belirlenen projede yaklaşık 1.100.000 TL. 
proje bütçesinin 826.000 TL.'si GMKA tarafından 
desteklenecektir.  

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Kerem İriç
İsmet Paşa Mah.

 İzmir Cad. No.6 D.11
Merkez / Çanakkale

www.gazetedegisim.com

Çanakkaleli Kadınlar Üreterek, Aktif Pazarda Yer Alacak

Çanakkale'de 1 milyon 400 bin doz aşı uygulandı
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü aşılamanın başlamasından 
bu yana Çanakkale genelindeki uygulanan doz sayısını 
açıkladı.
Aşılamanın başlamasından bu yana geçen 18 ayda 
Çanakkale genelinde 1 milyon 400 bin doz aşının 
uygulandığını açıklayan Sağlık Müdürlüğü; “Aşıya olan 
inancın için teşekkürler Çanakkale. Şimdi sıra hatırlatma 
dozlarında, okullar açılmadan 12 yaş üzerindeki 
çocuklarımızın aşılarını yaptıralım zamanı gelenlere 
hatırlatma dozlarını uygulatalım” dedi.
Korona vaka sayılarında yaz mevsimi ortalarında yaşanan 
yukarı yönlü hareket beraberinde korona aşısını yeniden 
gündeme getirmiş, hatırlatma dozları için çeşitli kurum ve 

kanallardan vatandaşlara uyarı yapılmıştı.
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü aşılamanın başlamasından 
bu yana geçen 18 ayda Çanakkale genelindeki uygulanan 
doz sayısını açıkladı.
Müdürlük tarafından yapılan açıklamada; “Aşılamanın 
başlamasından bu yana geçen 18 ayda ilimizde 1 milyon 
400 bin doz aşı uygulandı. Aşıya olan inancın için 
teşekkürler Çanakkale. Şimdi sıra hatırlatma dozlarında, 
okullar açılmadan 12 yaş üzerindeki çocuklarımızın 
aşılarını yaptıralım zamanı gelenlere hatırlatma dozlarını 
uygulatalım” ifadelerine yer verildi.

“Mücadelemize Çanakkale Ruhu İle Devam Edeceğiz”
Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, Ege'nin kuzeyine 
yaptığı özel uçuşla yeni uçuş eğitim yılının açılışını 
gerçekleştirdi. Bakan Akar ve Komutanlar, Şehitler 
Abidesi'ni selamladı.
Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar beraberinde 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Musa Avsever, Deniz 
Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve 
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Atilla Gülan ile 
gittiği Eskişehir'deki 1'inci Ana Jet Üs Komutanlığında 
Hava Kuvvetleri Komutanlığının “2022-2023 Eğitim Uçuş 
Eğitim Yılı”nın açılışını özel bir uçuşla yaptı.
Bakan Akar, uçuş için "Her zaman her yerde" parolasıyla 
görev yapan 113'üncü Filo Komutanlığına geldi. "Ceylan" 
çağrı adına sahip Filo Komutanlığının personeli 
tarafından karşılanan Bakan Akar daha sonra uçuşa 

yönelik “Ceylan Filo Lider Brifingi” aldı.
Uçuş brifinginin ardından Bakan Akar, beraberinde Hava 
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Atilla Gülan ile teçhizat 
odasına geçti. Uçuş teçhizatlarını kuşanan Bakan Akar 
önce uçak başına, buradaki son kontrollerin 
tamamlanmasının ardından ise F-16'nın kokpitine geçti. 
Kontroller sonrasında Bakan Akar, F-16 savaş uçağı ile 
Ege Denizi'nin kuzeyinde üçlü kol uçuşuna liderlik ederek 
2022-2023 Uçuş Eğitim Yılı'nın açılış uçuşunu 
gerçekleştirdi.
Çanakkale Boğazı üzerinden uçan Bakan Akar ve 
Komutanlar, Şehitler Abidesi'ni selamladı. Bakan Akar, 
burada "Ceylan 30" çağrı kodu ile koldaki diğer personele 
hitap ederek "Başta Çanakkale'de yatan şehitlerimiz 
olmak üzere tüm aziz şehitlerimize layık olmaya 
çalışacağız, mücadelemize Çanakkale ruhu ile devam 

edeceğiz." diye konuştu.
Bakan Akar, bugüne kadar gerçekleştirdikleri başarılı 
görevlerden dolayı personeli kutlayarak yeni uçuş yıllının 
da başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

Yenice Kovancı Barajı'nda Çalışmalar Sürüyor
Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma 
çalışmalarıyla tarım arazilerinden en 
yüksek faydayı sağlamak, musluklara 
sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve 
yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın 
risklerine karşı korumak için 
çalışmalarını sürdürüyor.
Sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da suyun her 
damlasına sahip çıkılırken, Çanakkale ve ilçelerinde son 
dönemde yapılan su yapılarının artması bölgedeki tarımsal 

faaliyetlerin gelişmesinde de önemli rol 
oynuyor. Bu kapsamda Çanakkale Yenice 
Kovancı Barajında çalışmaların devam 
ettiğini açıklayan DSİ Genel Müdürü Prof. 
Dr. Lütfi Akca, 'Çalışmaları devam eden 
Çanakkale Yenice Kovancı Barajının 
tamamlanması ile barajda depolanacak 
su ile 880 dekar tarım arazisinin 

sulanmasının sağlanacağını' söyledi.
Barajın %90'ının tamamlandığını ifade eden Genel Müdür 
Akca; göletin gövde mansap, yol, dolusavak ve dipsavak 
ünitelerinde tamamlayıcı çalışmaların devam ettiğini 

belirterek, “Göletin temelden yüksekliği 33,20 metre ve su 
depolama kapasitesi 391 000 metreküp olan Çanakkale 
Yenice Kovancı Barajının tamamlanması ile 2022 birim 
fiyatları ile ülke ekonomisine yıllık 2 milyon 327 bin 16 TL 
katkı sağlaması hedeflenmektedir” dedi.
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Vali İlhami Aktaş, Yenice İlçesinde bu yıl 18' incisi 
düzenlenen Issız Cuma Hayrına katıldı.
Kale Grubu Kurucusu ve Onursal Başkanı Merhum Hacı 

İbrahim Bodur tarafından başlatılan ve bu yıl 18' incisi 
yapılan Issız Cuma Hayrı, Issız Cuma Camii'nde okunan 
Kur'an-ı Kerim ve Mevlidi Şerif ile başladı.  Ardından Cuma 
namazı kılındı. 
Issız Cuma Hayrına; Vali İlhami Aktaş, AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Boğaz ve Garnizon 
Komutanı Tuğamiral Mustafa Turhan Ecevit, Çanakkale 
Cumhuriyet Başsavcısı Altuğ Kürşat Şahin, İl Jandarma 
Komutanı J. Albay Sadi Akman, Yenice Kaymakamı Musa 
Göktaş, Çan Kaymakamı Mustafa Gürdal, Yenice Belediye 
Başkanı Veysel Acar, Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, Kale Grubu Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Teknik Bölüm Başkanı Osman 
Okyay, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Bu yıl 
18'incisi yapılan Issız Cuma Hayrı, dualarla son buldu.

1 Eylül itibariyle denizlerde kalkan av yasağının 
ardından balıkçıların denize açılmasıyla birlikte önceki 
150 TL'den satılan, yaz ortasında fiyatı 180 TL'ye kadar 
çıkan sardalyanın kilosu 50 TL'ye düştü. Hamsi ise 40 
TL'den satıldı.
Denizlerde 1 Eylül itibariyle av yasağının kalkmasıyla 
yeni sezon başladı. Çanakkale'de balıkçılar 'Vira 
bismillah' diyerek gece yarısı denize açıldı. Önceki 150 
TL'den satılan, yaz ortasında fiyatı 180 TL'ye kadar 
çıkan sardalyanın kilosu 50 TL'ye düştü.
Önümüzdeki iki hafta içerisinde daha çok sardalyanın 
çıkması ise fiyatların 35-50 TL arasında oynaması 
bekleniyor. Ekim ayının yaklaşması ile de palamut 
tezgâhlarda daha çok yer alacak.
Palamut, yasağın kalkmasının hemen ardından 50 
TL'den alıcı bulurken, küçük balıklar içerisinde en çok 
tercih edilen balık olan hamsi 40 TL'ye satıldı.
Öte yandan, çipura 150, levrek 165, mezgit 70, kefal 60, 
tekir 180, karides 100, mezgit 100-  130, sarpa 50, 
istavrit 120 TL etiketi ile tezgâhtaki yerini aldı.

Yenice'de 18. Issız Cuma Hayrı Yapıldı

Olumlu Ya Da Olumsuz Bir Cevap Alamadık
Gelecek Partisi İl Başkanı Vahap 
Özsüer, Gelecek Partisi il teşkilatı 
olarak köprüyü ziyaret etmek için 
verdikleri dilekçenin, üzerinden 5 ay 
geçmesine rağmen olumlu ya da 
olumsuz bir şekilde yanıtlanmadığını 
belirtti. 
Gelecek Partisi Çanakkale İl Başkanı 
Vahap Özsüer mart ayında AK Parti 
Çanakkale İl Başkanlığı tarafından 
Çanakkale 1915 köprüsünde basın 
mensuplarına düzenlenen kahvaltılı 
toplantıyı eleştirmiş akabinde resmi 
yollarla başvuru yapıp Gelecek Partisi 
Çanakkale İl Teşkilatı olarak köprüyü 
ziyaret etmek için dilekçe vermişti. 13 Nisan'da verilen 
dilekçenin üzerinden 5 ay geçmesine rağmen olumlu 
olumsuz cevap alamadıklarını belirten Özsüer Çanakkale 
1915 OTOYOL A.Ş'ye ve Karayolları Kamu Özel Sektör Bölge 
Ortaklığına tepki gösterdi. Özsüer açıklamalarında şu 
ifadelere yer verdi, Parti devleti olgusunu her alanda 

yaşadığımız şu günlerde Çanakkale 1915 
köprüsü gibi kentimiz için kıymetli bir 
yatırımı yerinde görmek incelemek ve 
brifing almak istedik. Biz köprüye karşı 
değiliz köprü için verilen araç garantisine 
karşıyız. Fakat maalesef iktidar partisi 
orayı kendi ofisi gibi kullandı. Her hafta 
teşkilat mensuplarını oraya taşıdı. Hatta 
daha da ileri giderek orada basın 
mensuplarını kahvaltılı brifingte ağırladı. 
Bir merakımız var o kahvaltının giderlerini 
acaba kim ödedi? Böyle bir hak verilmişse 
eğer bizlerde yasalar ile kurulan siyasi 
partiyiz, bizde resmi kanallarla dilekçemizi 
teslim edip ilgili kurumdan dönüş 

bekledik, fakat maalesef 5 ay oldu kurumdan herhangi bir 
dönüş alamadık. Parti devleti olgusunu iliklerimize kadar 
hissediyoruz ve bu her geçen gün derinleşerek artıyor, bu 
saatten sonra gelecek olumlu cevabında bizim için 
herhangi bir anlamı yoktur”

Milli Yelkencimiz Dünya Şampiyonu oldu
Çanakkaleli Artun Şenol, İsviçre'de düzenlenen IQ 
FOIL Gençler ve Küçükler Dünya Şampiyonası'nda, 15 
yaş altı kategoride dünya şampiyonu oldu.
Geçtiğimiz yıl Avrupa Şampiyonu olan Milli Yelkenci 
Artun Şenol, İsviçre'de düzenlenen IQ FOIL Gençler ve 
Küçükler Dünya Şampiyonası'nda, 15 yaş altı 
kategoride bu defa da  dünya şampiyonu oldu.
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, konuyla 
ilgili yapmış olduğu paylaşımda, “İsviçre'de 
düzenlenen IQ FOIL Gençler ve Küçükler Dünya 
Şampiyonası'nda milli yelkencimiz, hemşerimiz 
Artun Şenol 15 yaş altı kategorisinde Dünya 
şampiyonu olmuştur. Kendisini tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum. Gençlerimizle 
gurur duyuyorum” ifadelerini kullandı.

Tıbbi Genetik Uzmanı Göreve Başladı
Tıbbi Genetik Uzmanı Dr. Menekşe 
Öztürk, Çanakkale Mehmet Akif Ersoy 
Devlet Hastanesinde göreve başladı.
2010 yılında Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun 
olan Uz. Dr. Menekşe Öztürk, 2021 
yılında Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik 
Ana bilim dalında uzmanlık eğitimini 
tamamladı. Tıbbi Genetik Uzmanı olarak 
Mehmet Akif Ersoy Devlet hastanesinde 
atanan Öztürk hasta kabulüne başladı. 

Yasak bitti, fiyat düştü!

Küçükkuyu rampalarında 
kaza: 2'Sİ AĞIR 5 YARALI
Ayvacık-Küçükkuyu yolundaki Nusratlı Rampalarında 
iki otomobil kafa kafaya çarpıştı. Yaşanan kazada ilk 
belirlemelere göre 2'si ağır 5 kişi yaralandı.
Kaza Ayvacık-Küçükkuyu yolundaki Nusratlı 
Rampalarında meydana geldi. İki otomobil kafa kafaya 
çarpıştığı kazada ilk belirlemelere göre 2'si ağır 5 kişi 
yaralandı.
Yaralılar kaza yerine gelen ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Yaralılardan 2'sinin durumunun ağır olduğu 
öğrenildi.

Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü 
Dozimetre Hizmeti Alacak
ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre,  
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü Dozimetre hizmeti 
alacak.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, 24 Aylık Dozimetre 
Hizmet Alımı (341 Adet*12 Periyot=4092 Adet) işi 
yapılacak. İhaleye katılmak isteyenler 20.09.2022 - 
14:30 tarihlerinde Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü 
Toplantı Salonu Esenler Mah. Kocatepe Sok. 1 17100 - 
Merkez / ÇANAKKALE'de buluncaklar.

Çanakkale İl Sağlık 
Müdürlüğünden 
İhale Duyurusu
ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, Çanakkale İl 
Sağlık Müdürlüğü tehlikeli atıkların toplanması, 
taşınması, ara depolanması ve bertaraf edilmesi 
hizmeti alacak.
İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Sağlık Birimlerindeki 
toplam 44.651 kg tehlikeli atıkların toplanması, 
taşınması, ara depolama ve bertarafı hizmeti alımı 
yapacak. İhaleye katılmak isteyenler,
19.09.2022 - 14:30 tarihlerinde Çanakkale İl Sağlık 
Müdürlüğü Toplantı Salonu Esenler Mah. Kocatepe Sok. 
1 17100 - Merkez / ÇANAKKALE'de bulunacaklar.
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